
Uchwata Nr XIX/312/2025
Rady Miasta Rzeszowa

z dnia 28 stycznia 2025 r.

W sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 355/6/2024
»OZE 1” w Rzeszowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z pézn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.z 2024 r. poz. 1130, z pézn. zm.), w zwiazku
z art. 67 ust. 3 pkt 2 lit a ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektérych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688),

Rada Miasta Rzeszowa
uchwala, co nastepuje:

Rozdziat1.
Przepisy ogélne

§ 1. 1. Po stwierdzeniu, Ze nie zostaja naruszone ustalenia Studium uwarunkowah i kierunk6w
zagospodarowania przestrzennego miasta Rzeszowa, uchwalonego uchwala Nr LXXXV/1890/2023

Rady Miasta Rzeszowa z dnia 26 wrzeSnia 2023 r., z zastrzezeniem art. 67 ust. 3 pkt 2 lit a ustawy
z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
oraz niektérych innych ustaw, uchwala sie miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
nr 355/6/2024 ,,OZE 1” w Rzeszowie.

2. Plan miejscowy obejmuje obszar, o powierzchni okolo 1,65 ha polozony na osiedlu
Staromiescie, przy skrzyzowaniu ul. Zbigniewa Gorala i ul. Lubelskiej, w granicach oznaczonych

w czesci graficznej planu miejscowego.

§ 2. Zatacznikami do niniejszej uchwaly sa:
1) —_zalacznik nr 1 — czeSé graficzna planu miejscowego wykonana na mapie w skali 1:1000,

stanowiaca integralng czes¢ uchwaly, obowiazujaca w zakresie okreglonym legenda;
2)  zatacznik nr 2 — rozstrzygniecie o sposobie realizacji zapisanych w planie miejscowym inwestycji

z zakresu infrastruktury technicznej, ktére naleza do zadaf wlasnych gminy oraz zasadach ich
finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych;

3)—zatacznik nr 3 — daneprzestrzenne.

§ 3.1. Wyznacza sig liniami rozgraniczajacymi tereny o roznym przeznaczeniu lub réznych
zasadach zagospodarowania, oznaczone w czesci graficznej planu miej scowego symbolami:
1) 1PEF — teren elektrowni slonecznej, o powierzchni okoto 1,63 ha;
2) 1KR — teren komunikacji drogowej wewnetrznej, o powierzchni okoto 0,02 ha.

2. Linie rozgraniczajace tereny o réznym przeznaczeniu lub roéznych zasadach
zagospodarowania sq Scisle okresglone i obowiazuja zgodnie z przebiegiem oznaczonym w czesci
graficznej planu miejscowego.

3. Liniami podziatu wewnetrznego wydzielasie czesé terenu, oznaczong symbolem w nawiasie,
zwiazangaz lokalizacja przeznaczeh uzupelniajacychlub alternatywnych.

4. Linie podziatu wewnetrznego, o ktérych mowa z ust. 3, sa écisle okreglone i obowiazuja.
zgodnie z przebiegiem oznaczonym w czeéci graficznej planu miejscowego, chyba ze przepisy
szczegdtowe stanowia inaczej.

§ 4.1. Ilekroé w uchwale jest mowao:



1) mpzp nr 324/5/2021 — nalezy rozumieé miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
nr 324/5/2021 - I ,,Dolina Wistoka” w Rzeszowie, uchwalony uchwata nr LXXVIII/1725/2023

Rady Miasta Rzeszowa z dnia 25 kwietnia 2023 1. ogtoszona w Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego
z 29 maja 2023 r., poz. 2912;

2) —-przeznaczeniu uzupelniajacym — nalezy przez to rozumieé przeznaczenie, ktére moze ale nice

musi wystepowaé na terenie, chyba, ze przepisy szczegédlowe niniejszej uchwaly stanowiq
inaczej;

3)  symbolu terenu — nalezy przez to rozumieé oznaczenie terenu w czesci graficznej planu
miejscowego;

4) zabudowie — nalezy przez to rozumieé wszystkie znajdujace si¢ na dzialce budowlanej budynki
oraz budowle nadziemnei podziemne spelniajace funkcje uzytkowe budynkéw takie jak: wiaty,
otwarte garaze itp.;

5)—elektrownia stoneczna - nalezy przez to rozumie¢ kompletna pod wzgledem technologicznym
instalacje odnawialnego zrédia energii stuzaca do wytwarzania i przetwarzania energii
elektrycznej poprzez wykorzystanie energii promieniowania slonecznego - fotowoltaika,
wraz z niezbednymi urzadzeniami technicznymi i obiektami towarzyszacymi, sluzacymi
do wytwarzania, przesylu i magazynowania energii elektrycznej.
2. Przywolane w planie miejscowym nazwy ulic sa nazwami obowiazujacymi w dniu wejscia

w zycie niniejszej uchwaty.

§5.1. Na obszarze objetym planem miejscowym obowiazuja powierzchnie ograniczajace
przeszkody dla Lotniska Rzeszéw-Jasionka (EPRZ) oraz powierzchnie ograniczajace przeszkody
dla Lotniska Rzesz6w (EPRJ), w granicach ktérych:

1) obiekty naturalne i sztuczne, w tym obiekty budowlane nie moga byé wyzsze niz wysokoSci
okreslone przez te powierzchnie;

2) zakazuje sie budowy lub rozbudowy obiekt6w budowlanych sprzyjajacych wystepowaniu
zwierzat stwarzajacych zagrozenie dla ruchu statkow powietrznych.

2. Przy obliczaniu wysokoSsci obiektu, o kt6rym mowa w ust. 1 uwzglednia si¢ takze umieszczone
na nim kominy, reklamy, anteny oraz inne urzadzenia, a w przypadku drég lub linii kolejowych r6wniez
ich skrajnie.

3. Na obszarze objetym planem miejscowym obowiazuja powierzchnie ograniczajace zabudowe
(BRA)od lotniczych urzadzen naziemnych (LUN).

4. Tereny, o ktérych mowaw ust. 3, nalezy zagospodarowaé zgodnie z przepisami niniejszej
uchwaly oraz przepisami odrebnymi w zakresie lotnictwa.

§6.1. Teren przeznaczony pod elektrownie stoneczna i oznaczony w czesci graficzney planu
miejscowego symbolem 1PEF, potozony jest w obszarach szezegélnego zagrozenia powodzia, ktérych
granice zostaly oznaczone w czesci graficznej planu miejscowego.

2. Teren, o ktérym mowa w ust. 1, nalezy zagospodarowaé zgodnie z przepisami niniejszej
uchwaly oraz przepisami odrebnymi w zakresie ochrony przed powodzia.

§7.1. Tereny objete planem miejscowym polozone sa w granicach Gléwnego Zbiornika W6d

Podziemnych Nr 425 Debica - Stalowa Wola — Rzeszéw, ktéry zostat oznaczony w czesci graficznej
planu miejscowego.

2. Tereny, o ktérych mowawust. 1, nalezy zagospodarowaé zgodnie z przepisami niniejszej
uchwaly.

§8.1. Na terenach objetych planem miejscowym zakazuje sie lokalizacji przedsiewzigeé mogacych
zawsze znaczaco oddzialywaé na érodowisko, wrozumieniu przepiséw dotyczacych ochrony

2



Srodowiska, z wyjatkiem obiekt6w i urzadzen infrastruktury technicznej, o ktérych mowa w przepisachniniejszej uchwaly.
2. Panele fotowoltaiczne nakazuje sie pokryé powtoka antyrefleksyjna zapobiegajaca efektowiodbicia Swiatla od powierzchni paneli, w tym zjawisku tzw. olgnienia.

§9. Szczegdtowe zasady i warunki scalania i podziau nieruchomosci, na terenach objetychplanem miejscowym, tj. dla terenéw, o ktérych mowa w § 3 linie Tozgraniczajace tereny o réznymPrzeznaczeniu lub réznych zasadach zagospodarowania stanowia_linie wydzielenia dziatkiewidencyjnej.

§10.1.Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systeméw infrastruktury technicznej:1) —_ustala sie modzliwoéé budowy: sieci, przylaczy oraz innych obiektéw i urzadzen infrastrukturytechnicznej zwiazanych z przeznaczeniem terenu;
2) —_ustala sie modgliwosé budowy: sieci, przylaczy oraz innych obiektéw i urzadzen infrastrukturytechnicznej, ktére nie Sq Zwigzane z przeznaczeniem terenu, pod warunkiem, ze:a) nie wykluczy to mozliwoéci zagospodarowania terenu zgodnie z jego przeznaczeniemi zasadami zagospodarowania okreSlonymi w planie miejscowym,b) przepisy szczegdtowe niniejszej uchwaly ustalaja infrastrukture techniczna jakoprzeznaczenie uzupelniajace terenu;

3)  przy zagospodarowaniu terenu nakazuje sie uwzglednié istniejace: sieci, przylacza oraz inneobiekty i urzadzenia infrastruktury technicznej, poprzez zachowanie wymaganych przepisamiodlegtosci od nich;
4) _ustala sie modliwogé przebudowy, rozbudowy, zmiany trasy lub lokalizacji oraz rozbiérkiistniejacych: sieci i przylaczy oraz innych obiektéw i urzadzeh infrastruktury technicznej,w dostosowaniu do planowanego zagospodarowania terenu;5) budowa i rozbudowa sieci kanalizacji deszezowej — kanaty deszczowe o Srednicach niemuniejszych niz 200 mm;
6)  budowai rozbudowa sieci elektroenergetycznej — Stacje transformatorowe SN/nN oraz kablowelinie Sredniego i niskiego napiecia.

2. Zasady obstugi w zakresie infrastruktury technicznej:
1)—gospodarowanie wodami opadowymi i roztopowymi:

a) tereny komunikacji — odprowadzenie poprzez urzadzenia podezyszczajace do kanalizacjideszczowej z dopuszczeniem Tetencji oraz stosowania urzadzen opdzniajacych odptyw,b) teren elektrowni stonecznej — rozprowadzenie po terenie z dopuszczeniem retencji;2) —_zaopatrzenie w energie elektryczna:
a) zsieci elektroenergetycznej,
b) z instalacji odnawialnych zrédet energii lub magazynéw energii.

§11. Gospodarowanie odpadami:
1) komunalnymi — zgodnie z zasadami obowiazujacymi w miescie;2)  pochodzacymi z prowadzonej dziatalnoégci gospodarczej — zgodnie z obowiazujacymi w tymzakresie przepisami, odpowiednio do rodzaju prowadzonej dziatalnosci.

§12. Zasady modernizacji, budowyi rozbudowy systemu komunikacji:1) system komunikacji w granicach obszaru planu miejscowego tworzy teren komunikacji drogowejwewneirznej, oznaczony na czesci graficznej planu miejscowego symbolem IKR, stanowiacycze@s¢ pasa drogowegoul. Zbigniewa Gorala;
2) ~powiazania ukladu komunikacyjnego obszaru objetego planem miejscowym z uklademzewnetrznym tworza:



a) ul. Lubelska, znajdujaca si¢ poza granicami obszaru planu miejscowego,

b) ul. Zbigniewa Gorala, w tym teren komunikacji drogowej wewnetrznej, oznaczony w czesci

graficznej planu miejscowego symbolem 1KR.

§13. Ustala si¢ stawke procentowa stanowiaca podstawe do okresglenia jednorazowej optaty

z tytulu wzrostu wartosci nieruchomosci w zwiazku z uchwaleniem planu miejscowego w wysoko$ci

30%.

Rozdziat2.
Przepisy szczegdtowe

§14.1. Przeznaczenie terenu oznaczonego w ezesci graficznej planu miejscowego symbolem:

1PEF — teren elektrowni stonecznej, przy czym ustala sie przeznaczenia uzupelniajace:

1) komunikacja drogowa wewnetrzna,
2)  komunikacja piesza;
3)  infrastruktura techniczna: elektroenergetyka, telekomunikacja, gazownictwo, wodociagi,

kanalizacja, ciepfownictwo;
4)  zielefi urzadzona niska.

2. Zasady lokalizacji i wskazniki przeznaczen uzupetniaj acych, o ktérych mowaw ust. 1:

1) szerokoSé jezdni — nie mniejsza niz 3,0 m;

2)  szerokoSé drogi dla pieszych — nie mniejsza niz 1,5 m;

3)—lokalizacja infrastruktury technicznej — zgodnie z przepisami okreSlonymi w §10 ust. 1 niniejszej

uchwaly;
4) komunikacja: drogowa wewnetrana i pieszo-rowerowa — powiazana z terenami komunikacji

publicznej znajdujacymi sig poza granicami obszaru planu miejscowego lub komunikacji

wewnetrznej;
5)  ezeéé terenu, wydzielona liniami podzialu wewnetrznego, oznaczona Ww czesci graficznej planu

miejscowego symbolem [kpp-zpn], do zagospodarowania pod komunikacje piesza lub zielen

urzadzona niska;
6)  schody terenowe w biegu ciagéw pieszych nakazuje sie wyposazyé w rynny do prowadzenia

roweréw.
3. Zasady ksztattowania zabudowy oraz wskazniki zagospodarowania terenu, o ktérym mowa

w ust.1:
1) udziat powierzchni biologicznie czynnej — nie mniejszy niz 70%;

2)  wysokosé zabudowy — nie wieksza niz 3,5 m.
4. Zasady obstugi komunikacyjnej terenu, o ktérym mowa w ust.1:

1)  dostepnoSé komunikacyjna terenu — z ul. Zbigniewa Gorala oraz terenu komunikacji drogowe}

wewnetrznej, oznaczonego w czesci graficznej planu miejscowego symbolem 1KR;

2) na obszarze objetym planem obowiazuje wskaznik miejsc do parkowania — nie mniej niz 1

miejsce na kazdych 10 zatrudnionych, lecz nie mnie} niz 1 miejsce;

3)  sposdb realizacji miejsc do parkowania — na poziomie terenu.

§15.1. Przeznaczenie terenu oznaczonego w cz@sci graficznej planu miejscowego symbolem IKR

— teren komunikacji drogowej wewnetrznej, przy czym ustala si¢ przeznaczenie uzupeiniajace —

infrastruktura techniczna: elektroenergetyka, telekomunikacja, gazownictwo, wodociagi, kanalizacja,

cieplownictwo.
2. Zasady zagospodarowania terenu, o kt6rym mowa w ust. 1:

1) __teren zagospodarowaé¢ jako czeSé pasa drogowego ul. Zbigniewa Gérala;

2)

—
zakazuje sie lokalizacji miejsc do parkowania,

4



3) lokalizacja infrastruktury technicznej — zgodnie z przepisami okreslonymi w §10 ust. 1 niniejszej
uchwaly.

Rozdziat3.
Przepisy koficowe

§16. Traci moc uchwatla nr LXXVIII/1725/2023 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 25 kwietnia
2023 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 324/5/2021 - I
»Dolina Wistoka” w Rzeszowie, ogtoszona w Dzienniku Urzedowym Wojewédztwa Podkarpackiego
z dnia 29 maja 2023 r., poz. 2912, w czesci objetej niniejsza uchwala.

§17. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewédztwa Podkarpackiego.

Przewodniczacy

Rady Miasta Rzeszowa

WaldemarSzumny



1965/113

216-6326

216-6302

216-6301

216-6300

216-6299

2154

216-7198

216-7197

216-7196

216-7345

216-7359

216-6174

1965/21

216-5080

216-5079

216-5078

1965/22

216-5081

216-5082

216-5083

216-5066

216-5084

216-5085

216-5086

1965/20

216-6069

216-6070

216-6071

1965/111

216-6332

216-6333

216-6329

216-6328

216-6331

1965/115

216-6451

216-6450

216-6454

216-6455

216-6298

216-6297

216-6296

216-6295

216-6294

216-6442

216-6452

1965/116

216-6293

216-6292

216-6291

216-6290216-6444

216-6445

216-6446

216-6447

216-6443

1965/117

216-6750

216-6480

216-6479

1965/119

216-6734

216-6477

216-6731

216-6730

216-6735

1965/121

216-6718

216-6732

216-6693

216-6682

216-6719

2145

216-7166

216-7151

216-7148

216-7110

216-7109

216-7152

216-7153

216-7154

216-7155

216-7156

216-7157

216-7158

216-7159

216-7160

216-7161

216-7162

216-7163

216-7164

216-7165

O-992

O-995

O-996

O-997

O-998

O-1000

O-1001

O-1003

O-1005

216-7180

216-7179

216-7178

216-7177

216-7176

216-7175

216-7174

216-7173

216-7172

216-7170

216-7149

216-7182

216-7185

216-7184

216-7189

216-7188

216-7193

216-7194

216-7195

216-6474

216-6473

216-6501

216-6650

216-6651

2148

216-7183

216-7116

216-7115

216-7134

216-7133

216-7132

216-7186

216-7187

2010

216-6350

216-6358

216-6343

216-6403

216-6393

216-6389

216-6410

216-6409

216-6408

216-6412

216-6434

216-6436

216-6435

216-6470

216-6469

2005

1996

216-6460

216-6461

216-6458

216-6462

216-6463

216-6464

1998

216-6466

2143

O-1007

216-7169

216-7150

216-7171

O-1006

2089

216-6679

2147

216-7181

216-7117

1992

216-6441

2149

216-7131

216-7190

216-7191

216-7192

2152

216-7128

216-7141

2138

216-6500

216-7143

216-7142

216-7167

2144

2128/2

216-7085

216-7070

216-7043

216-7042

2142

O-1008

216-7168

216-7147

216-7146

216-5048

1994

216-6456

216-6449

216-6448

2150

216-7130

216-7129

2008

216-6345

216-6348

1993

216-6453

2140

216-7145

2151

2141

216-7111

1965/114

216-6457

1965/17

216-6131

216-6130

216-6129

216-5065

216-5064

216-5063

216-5062

216-5061

216-5060

216-5056

1965/112

216-6342

916

216-18912

216-5057

216-5068

216-5067

909/4

216-18907

216-18903

216-18904

216-5002

216-18905

216-18906

909/5

216-18902

216-18901

857/5

216-18895

216-18896

216-18897

216-18898

857/6

216-18894

216-18893

216-18883

216-18892

816/5

216-18882

216-18881

2139

216-7144

216-7112

216-19089

2137/2

216-6499

216-23978

216-23979

216-23980

216-23981

2090/3

216-23982

2112/3

216-6813

216-6485

216-6484

216-19136

216-19137

2113/2

216-6829

216-23983

216-23984

216-23985

216-19138

2119/2

216-6842

216-23986

216-23987

216-23988

216-23989

216-19080

2120/4

216-6877

216-23990

216-19081

2121/4

216-6904

216-23991

216-19082

2123/2

216-6930

216-23992

216-19139

2124/2

216-19083

216-6949

216-23993

2125/4

216-19084

216-23994

2126/4

216-19085

216-23995

2127/4

216-19086

216-23996

2128/4

216-7068

216-23997

216-19087

2129/4

216-19088

216-7102

216-23998

2136/4

2776

216-6472

216-24037

2778

216-6346

216-6347

216-6330

216-6327

216-6349

2779

216-6465

216-6459

216-6467

1965/118

216-19509

216-6478

2095/2

216-19514

2097/2

216-19511

216-6776

216-6481

216-19510

2098/1

216-6791

216-6792

216-19512

216-6775

216-6774

2098/2

216-6793

216-6483

216-6482

2100/2

216-19513

216-6799

2112/6

2093

216-19796

216-6733

2095/3

216-6748

216-6749

216-19797

2100/4

216-6801

216-6802

216-19798

216-6795

216-6794

216-6796

216-6800

2113/5

216-6833

216-19800

216-19799

216-6814

216-6830

216-6831

216-6832

2119/4

216-6847

216-6841

216-6828

216-6834

216-19801

216-6846

2119/5

216-6844

216-6845

2120/5

216-6875

216-6876

216-19802

216-6874

2121/5

216-6902

216-6903

216-19803

2123/4

216-6927

216-6928

216-6929

216-19804

2123/5

216-6934

216-6926

216-6921

216-6920

216-6919

216-6918

216-6917

216-6932

216-6933

2124/4

216-6947

216-6948

216-19805

216-6946

2125/5

216-6984

216-6985

216-19806

216-6983

2126/5

216-7010

216-7011

216-7012

216-19807

216-7009

2127/5
216-7047

216-7048

216-19808

216-7045

216-7046

2128/6

216-7074

216-7067

216-19809

216-7073

2128/7

216-7071

216-7072

216-7044

2129/5

216-7100

216-7101

216-19810

216-7099

2129/6

216-7108

216-7098

216-7084

216-7083

216-7082

216-7081

216-7080

216-7079

216-7103

216-7104

216-7105

216-7106

216-7107

2097/5

216-19933

216-19932

216-20113

216-6684

216-6683

216-6694

216-6695

216-6696

216-6697

2091/1

216-20109

216-6681

216-20110

216-6680

216-19951

2092/1

216-6713

216-6714

216-6715

216-6716

216-6717

216-20108

2092/2
216-6712

216-19952

216-6724

216-6723

2094/2

216-19953

216-6736

216-20107

2094/3

216-6744

216-20000

2095/7

216-6751

216-19954

2096/1

216-20026

2097/8

216-19997

216-20104

216-20105

216-6752

2097/9

216-6770

216-20001

2101/3

216-19995

216-19996

216-20002

216-20003

216-20004

216-20005

216-20006

216-6809

216-19994

2111/1

216-6821

216-6804

216-6803

216-20112

216-20111

2111/2

216-19993

216-19992

216-19955

216-6820

2111/3

216-20007

216-20008

216-20027

216-6819

2114/1

216-6835

216-6836

216-20097

216-20096

2114/2

216-19991

2114/3

216-19956

2114/4

216-20028

216-6840

2118/1

216-6848

216-6849

216-20095

216-6856

2118/2

216-19957

216-6854

216-6855

2118/3

216-20009

216-20029

216-6853

2118/5216-19987

216-20073

216-20017

2118/6

216-6850

216-6851

2117/2

216-19988

216-20072

216-19986

2117/3

216-20114

2120/7

216-6868

216-6869

216-6870

216-6871

216-6872

216-6873

216-6891

216-6865

216-6866

216-6867

2120/8

216-19990

216-6890

2120/9

216-20010

216-20030

2120/11

216-6889

216-20089

216-20088

216-20087

216-20086

216-20085

216-20115

216-20116

216-20117

216-20051

216-6887

216-6888

2121/7

216-6915

216-6916

216-20094

216-6914

2121/8

216-6912

216-6913

216-19958

2121/9

216-6911

216-20031

2121/10

216-6909

216-20064

216-19978

216-19977

216-19976

216-19975

216-20133

2122/1

216-6953

216-6952

216-6951

216-20093

216-6957

216-6956

216-6955

216-6954

2122/2

216-6958

216-19989

2122/3

216-6959

2122/4

216-19974

216-19973

216-19972

2122/6

216-20063

2124/6

216-6972

216-6973

216-6944

216-6945

216-20092

216-6970

216-6971

2124/7

216-6969

216-20011

216-6968

2124/8

216-6967

216-19971

216-20075

2124/9

2125/7

216-7001

216-6981

216-6982

216-20091

216-6997

216-6998

216-6999

216-7000

2125/8

216-6996

216-20079

2125/9

216-6995

216-19970

216-20032

2126/7

216-7029

216-7030

216-7007

216-7008

216-20103

216-7024

216-7025

216-7026

216-7027

216-7028

2126/8

216-7022

216-7023

216-20012

216-7021

2126/9

216-20033

2127/7

216-7041

216-20102

216-20101

216-7057

216-7058

216-7059

216-7060

216-7061

216-7062

2127/8

216-7056

216-20013

2127/9

2130/1

216-20100

2130/2

216-20014

2134/1

216-7127

216-7118

216-7119

216-7120

216-7121

216-7122

216-7123

216-7114

216-7126

2134/2

2135/1

216-7138

216-7139

216-7140

216-5039

216-18908

857/8

216-20195

216-4873

216-20194

857/9

216-4872

216-4989

858/4

216-4986

859/4

216-4874

861/4

867/3

216-4997

216-20196

867/4

216-4996

216-4993

216-4994

216-4995

896

216-5282

216-5281

216-5047

216-5046

216-20259909/11

216-5044

216-20260

909/12

216-5041

216-5042

216-5043

216-5040

897

216-20254

216-5001

909/9

216-20255

216-20253

216-20267

909/10

216-5045

910/1

216-20257

216-4944

216-4943

910/2

216-5059

216-18916

910/3

216-5058

216-18915

216-20262

910/4

917/2

216-20264

216-20263

216-5074

216-18917

216-18914

216-18913

920/6

216-20265

915/1

216-20585

915/11

216-20583

915/12

216-5075

915/9

216-20584

915/10

915/7

915/8

2090/4

216-6289

216-6288

2090/5

1965/19

216-6110

216-6098

216-19577

920/2

216-19580

216-19579

216-19578

1965/18

216-6128

216-19581

923/2

2777/1

2777/2

216-6380

216-6368

216-6369

216-6356

216-6357

2146

216-21078

2136/5

2136/6

2101/5

216-21196

216-6772

216-6771

2101/6

2101/7

2101/8

1965/120

216-21539

2094/7
216-21540

216-21541

2095/8

2095/9

216-21542

216-21543

2097/15

216-21544

2112/5

216-6811

216-6812

216-6798

216-25069

216-25070

2100/3

216-6797

2113/4

216-6810

2112/2

895

216-5280

216-5273

868/4

2095/6

216-20106

216-25079

2099

216-6773

216-25078

2094/8

216-25076

216-6739

216-6737

216-6738

2095/11

216-25077

216-6747

2095/12

216-6755

216-6746

216-6753

216-6754

2095/13

2097/17

2097/18

217-2692

216

217-2752

217-2741

217-2740

218

217-2729

217-2730

217-2716

217-2715

217-2765

217-2766

217

217-2775

216-20070

216-20132

216-20071

216-20068

216-20076

216-20077

898

216-25853

909/14

911/2

216-6081

216-6099

216-6100

2153

PsIV

RIIIa

RIIIa

RII

RII

RII

RII

RII

RII

RII

RII

RII

RIIIb

PsII

PsII

PsII

ŁIII

PsIII

PsIII

ŁII

ŁII

ŁII

ŁII

ŁII

ŁII

ŁII

PsVI

PsVI

PsV

PsV

RV

217-78/Lzr

216-1161/Ps

216-1165/Ps

216-1179/Ps

216-1192/Ps

216-1126/Lzr

216-1163/R

216-1188/R

216-1189/R

216-1160/R

216-1176/R

216-1369/R

216-1371/R

216-1155/R

216-1139/Bp

216-1171/Bp

216-1168/Bp

216-1172/Ba

216-1152/Ł

216-1185/Ł

216-1186/Ł

216-1368/Ł

216-1370/Ł

216-1374/Ł

216-1373/Ł

216-1132/Tp

216-1156/Tp

216-1372/Tr

216-1127/dr

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

ib

zb

zb

ib

sm

ib

sm

c

h

.

k

b

.

c

h

.

m

b

.

c

h

.

m

b

.

c

h

.

m

b

.

c

h

.

k

b

.

c

h

.

k

b

.

c

h

.

k

b

.

c

h

.

k

b

.

c
h

.
k
b

.

ch.bt.

c

h

.

k

b

.

c

h

.

b

t

.

c

h

.

k

b

.

c

h

.

b

t

.

c

h

.

b

t

.

c

h

.

k

b

.

c

h

.

k

b

.

c

h

.

b

t

.

c

h

.

k

b

.

c

h

.

k

b

.

c

h

.

k

b

.

c

h

.

k

b

.

c

h

.

k

b

.

c

h

.

k

b

.

c

h

.

k

b

.

c

h

.

k

b

.

c

h

.

k

b

.

c

h

.

k

b

.

c

h

.

k

b

.

c

h

.

k

b

.

c

h

.

k

b

.

c

h

.

k

b

.

r

r

r

r

r

j

.

g

r

.

j.kb.

j

.

p

b

.

j
.

k

b

.

j

.

m

b

.

j
.

g

r

.

j
.

g

r

.

j.mb.

j
.
m

b

.

j
.
m

b

.

j.m

b
.

j.mb.

j.mb.

j.kb.

j
.
k

b

.

j
.

z

w

.

j

.

m

b

.

j

.

m

b

.

j

.

m

b

.

j

.

m

b

.

j

.

b

t

.

kb.

pb.

pb.

pb.

pb.

kb.

b

t

.

p

b

.

m
b
.

b

t
.

k

b

.

m

b

.

kb.

m

b

.

k

b

.

kb.

z

w

.

m
b.

k

b

.

p

b

.

z

w

.

z

w

.

Z

b

i
g

n

i
e

w

a

 
G

ó

r

a

l
a

Z

b

i
g

n

i
e

w

a

 
G

ó

r

a

l
a

Z

b

i
g

n

i
e

w

a

 
G

ó

r
a

l
a

Z

b

i
g

n

i
e

w

a

 
G

ó

r
a

l
a

L

u

b

e

l

s

k

a

w

.

w

.

k

b

.

b

t

.

j

.

k

b

.

j

.

k

b

.

j

.

k

b

.

b

t

.

b

t

.

b

t

.

c

h

.
p

b

.

196.1

196.8

198.5

195.1

196.5

196.4

197.6

196.5

196.4

195.9

196.0

195.6

196.8

196.0

195.5

200.9

199.6

199.5

195.9

196.5

199.3

201.6

200.1

196.6

200.0

199.7

200.3

201.0

199.3

200.0

196.6

201.9

196.0

197.0

201.4

201.1

201.0

200.6

199.6

201.4

199.6

199.6

201.5

199.8

199.4

198.4

201.4

196.5

195.5

200.7

196.7

196.1

196.8

196.0

200.9

200.9

201.0

200.1

195.7

196.9

196.0

200.2

202.1

200.1

199.6

194.8

200.3

195.4

196.4

200.9

202.3

196.0

200.3

197.0

199.7

199.9

196.4

196.1

200.6

199.8

201.9

196.4

201.5

202.0

197.0

196.0

199.2

195.8

201.0

199.4

199.8

201.0

196.1

196.1

196.3

200.8

194.9

195.8

195.9

194.9

195.7

195.9

196.6

198.9

197.3

199.7

202.1

196.7

201.5

197.3

195.9

195.7

196.1

196.4

195.8

196.8

195.0

200.3

196.1

198.3

201.0

200.6

200.8

200.9

201.1

201.1

201.0

200.9

200.9

200.8

200.5

196.0

199.5

200.4

200.2

200.2

200.1

200.3

196.5

201.9

200.3

200.4

200.3

200.3

199.9

200.2

200.4

200.6

200.8

200.6

202.1

198.0

200.8

200.8

200.9

200.8

196.0

196.0

195.9

195.5

195.9

199.6

198.9

195.5

196.7

195.2

197.2

200.5

200.4

200.8

200.8

200.3

200.9

201.1

200.4

198.6

195.3

200.2

196.0

196.4

202.3

196.3

196.5

200.8

196.3

200.9

200.7

195.6

200.8

200.7

200.7

200.8

200.8

200.6

200.7

200.8

195.4

201.0

200.6

200.1

200.6

199.9

198.4

199.0

199.3

199.6

199.3

198.4

198.6

199.5

198.8

199.1

199.4

199.2

199.3

198.8

201.5

196.4

197.4

197.8

196.8

196.7

196.3

200.4

196.9

196.8

196.8

197.2

196.8

197.6

197.4

197.0

199.8

196.9

197.2

196.7

201.1

199.5

199.5

199.7

196.4

199.4

199.4

197.8

197.9

201.3

201.3

201.1

202.0

201.8

200.9

195.4

199.4

196.1

196.4

195.8

196.4

195.8

201.4

199.7

195.5

195.8

197.2

196.3

199.1

196.8

200.2

200.0

200.9

195.1

197.0

200.9

196.7

201.3

199.3

200.7

201.1

196.6

197.7

198.6

198.3

196.2

200.9

199.9

202.1

199.3

202.3

199.2

196.0

196.1

195.7

195.6

195.8

1

9

9

.

4

199.4

199.9

199.0

195.6

199.6

195.9

202.3

199.5

198.8

196.9

200.2

195.6

199.7

201.2

201.5

196.6

199.8

198.9

200.6

199.7

202.1

196.3

199.9

195.7

200.2

199.4

200.5

200.9

200.8

195.4

195.8

200.7

200.6

199.9

200.5

198.6

199.4

199.6

200.4

201.4

195.6

199.8

199.6

196.3

209.3

196.7

199.9

201.9

195.5

199.5

199.0

199.6

200.5

197.0

200.3

201.0

196.9

200.1

201.0

196.0

198.5

201.8

199.7

200.5

199.4

195.9

202.6

200.3

200.4

196.6

195.3

198.7

196.5

200.7

196.5

200.9

2

0

2

.

8

2

0

1

.

3

196.1

196.3

200.7

196.0

196.5

200.5

199.0

195.6

199.5

195.5

199.4

200.3

195.1

199.8

199.2

195.7

196.9

197.1

195.0

191.9

194.8

195.7

194.8

191.7

196.9

196.6

194.5

194.2

194.6

194.8

196.6

197.2

190.2

194.9

195.5

199.13

1

9

9

.

1

9

1

9

9

.

1

1

2

0

0

.
8

8

2

0

0

.
3

7

201.13

2

0

0

.
2

9

2

0

0

.

9

5

2

0

0

.
8

0

2

0

0

.
9

8

2

0

1

.
1

3

199.30

2

0

2

.

6

1

2

0

1

.

1

6

2

0

2

.

6

1

2

0

0

.

1

5

2

0

1

.

0

6

2

0

1

.

0

6

2

0

2

.

6

2

1

9

9

.
5

6

1

9

9

.
4

6

199.47

2

0

0

.

0

1

2

0

2

.

7

7

2

0

2

.

8

8

2

0

1

.

3

0

199.33

2

0

0

.

6

4

2

0

0

.

8

0

2

0

0

.

8

0

2

0

0

.

9

2

2

0

1

.

2

9

2

0

2

.

4

8
2

0

2

.

5

8

2

0

2

.

7

8

2

0

2

.

8

9

1
9
9
.
8
8

2

0

1

.
1

0

199.52

2

0

0

.
2

6

1

9

9

.

2

4

1

9

9

.

0

5

2

0

0

.
9

9

199.02

2

0

2

.

6

7

1

9

9

.

1

4

1

9

9

.

2

2

2

0

2

.

5

5

199.25

199.09

1

9

9

.

0

3

1
9
7
.7

4

1

9

9

.
2

3

2

0

2

.

5

9

2

0

1

.

3

0

199.76

1

9

9

.

1

8

199.14

200.79

1

9

9

.
3

6

2

0

1

.

2

3

1

9

9

.
2

6

2

0

1

.

2

2

2

0

2

.

6

2

1

9

9

.
3

6

199.42

198.90

2

0

1

.

2

6

2

0

1

.

2

7

1

9

9

.

0

8

199.07

199.11

1

9

9

.

1

0

1

9

9

.

1

6

1

9

9

.
8

7

1

9

9

.
3

6

198.98

199.28

2

0

1

.

2

6

2

0

2

.

6

2

1

9

9

.
3

6

2
0
1
.1

2

1

9

9

.

5

4

2

0

0

.

4

4

2

0

0

.

1

5

2

0

0

.

7

7

2

0

0

.
8

2

198.79

1

9

9

.

4

4

2

0

2

.

4

4

1

9

9

.

0

6

2

0

0

.

1

3

1

9

9

.

2

6

200.91

1

9

9

.

2

0

199.36

198.95

2

0

1

.

2

0

2

0

0

.

0

8

1

9

9

.

9

3

1
9
7
.
0
4

1

9

9

.
7

5

2

0

1

.

1

7

2

0

2

.

6

4

2

0

2

.

5

7

1

9

9

.
5

6

1

9

9

.

3

2

1

9

8

.

9

6

200.46

2

0

1

.

2

3

199.02

2

0

2

.

5

7

1

9

9

.

2

4

2

0

1

.
1

8

2

0

2

.

5

4

198.74

199.44

2

0

2

.

4

2

200.89

198.96

199.15

2

0

0

.
9

4

2

0

0

.

2

4

199.11

201.14

2

0

0

.
8

0

199.41

1

9

9

.
2

6

2

0

0

.

1

1

1

9

9

.
1

0

1
9
9
.
6
3

1

9

9

.

7

0

2

0

1

.

0

0

199.66

199.05

2

0

0

.
7

6

2

0

0

.

1

7

2

0

0

.
3

4

1

9

9

.

4

8

1

9

9

.
3

9

1

9

9

.

7

2

2

0

0

.
1

4

1

9

9

.

5

2

1

9

9

.

5

3

2

0

2

.

8

2

200.4

200.7

200.8

200.4

199.2

199.8

199.0

199.3

196.4

196.7

198.9

199.1

196.5

198.9

195.7

195.8

198.6

198.5

195.7

198.1

195.7

197.9

195.6

195.7

198.0

195.8

195.8

198.3

195.6

198.7

195.9

198.5

198.7

196.2

198.9

196.0

196.1

198.4

196.2

196.3

198.2

196.4

198.3

198.2

196.2

198.2

196.4

198.2

196.5

198.4

198.9

198.8

199.1

199.3

199.4

199.3

199.1

198.8

198.6

198.8

199.6

200.0

200.1

200.4

200.0

199.8

199.8

199.9

200.0

200.0

200.3

200.4

200.8

200.8

200.6

200.6

200.3

200.6

199.9

199.3

2

0

1

.

6

5

2

0

1

.

7

3

2

0

1

.

7

1

2

0

1

.

8

1

2

0

1

.

9

7

2

0

2

.

0

9

2

0

2

.

0

7

2

0

2

.

4

0

2

0

2

.

5

1

2

0

2

.

5

3

2

0

2

.

5

6

2

0

2

.

5

2

2

0

2

.

4

4

2

0

2

.

1

6

2

0

2

.

2

2

2

0

2

.

1

3

2

0

2

.

5

3

2

0

2

.

3

2

2

0

2

.

2

6

202.1

202.1

201.0

200.7

200.7

200.7

200.0

200.4

199.9

199.7

199.7

200.1

200.5

200.0

200.0

200.1

200.0

202.1

201.5

201.2

201.1

201.1

W

i
s

ł
o

k

it

it

it

it

it

it

c

w

3

5

5

c

w

3

5

5

c

I

6

5

c

I

c

1

0

0

c
5
0

c

1

6

0

c

w

1

6

0

c

w

1

4

0

c

w

1

4

0

c

w

1

6

0

c

w

1

4

0

c

w

1

4

0

c

w

1

4

0

c

w

1

4

0

c

w

1

4

0

c

w

1

4

0

1

9

8

.

1

7

1

9

9

.

3

7

1

9

8

.

5

9

1

9

9

.

3

9

1

9

8

.

1

2

2

0

0

.

3

5

2

0

0

.

4

1

2

0

1

.

1

1

2

0

1

.

1

2

2

0

0

.

7

5

2

0

0

.

7

3

202.47

201.33

2

0

1

.

3

2

2

0

0

.

8

4

2

0

0

.

6

2

202.16

201.05

202.15

201.05

202.07

200.54

202.03

200.54

202.43

201.34

2

0

1

.

3

0

2

0

0

.

8

4

2

0

0

.

6

4

2

0

0

.

5

2

2

0

0

.

4

9

202.20

199.83

c

c

c

c

c

c

3

e

S

3

e

S

3

e

S

3

e

S

-

n

i

e

c

z

.

3

e

S

-

n

i

e

c

z

.

3

e

S

-
n

i
e

c

z

.

3

e

S

-
n

i
e

c

z

.

3

e

S

I

-

n

i

e

c

z

.

3

e

S

I

-

n

i

e

c

z

.

3

e

S

3

e

S

3

e

S

3

e

S

3

e

S

3

e

S

3

e

S

3

e

S

3

e

S

3

e

S

3

e

S

2eS

4
e
S

-
n
i
e
c
z
.

4

e

S

-

n

i
e

c

z

.

4

e

S

-

n

i

e

c

z

.

4

e

S

-

n

i

e

c

z

.

4

e

S

-

n

i

e

c

z

.

3

e

S

I

-

n

i

e

c

z

.

3

e

S

I

-

n

i

e

c

z

.

3

e

S

I
-
n

i
e

c

z

.

3

e

S

I
-
n

i
e

c

z

.

3

e

S

I
-

n

i
e

c

z

.

3

e

S

I
-

n

i
e

c

z

.

3

e

S

I

-

n

i

e

c

z

.

3

e

S

I

-

n

i

e

c

z

.

3

e

S

3

e

S

-
n

i
e

c

z

.

3

e

S

-

n

i
e

c

z

.

3

e

S

3

e

S

e

S

A

e

S

A

e

S

A

e

S

A

e

S

A

e

S

A

e

S

e
S

e

S

e

S

e

S

3
e
S

-
n
ie

c
z
.

3

e

S

I

-

n

i

e

c

z

.

3

e

S

I

-

n

i

e

c

z

.

3

e

S

I

-

n

i

e

c

z

.

3

e

S

I

-

n

i

e

c

z

.

3

e

S

I

-

n

i

e

c

z

.

3

e

S

I

-

n

i

e

c

z

.

3

e

S

I

-

n

i

e

c

z

.

3

e

S

3

e

S

3

e

S

3

e

S

e
S

3

e

S

I
-

n

i
e

c

z

.

3

e

S

I

-

n

i
e

c

z

.

eS

6

e

S

-

n

i

e

c

z

.

6

e

S

-

n

i

e

c

z

.

3

e

S

I
-
n

i
e

c

z

.

3eS

3

e

S

3

e

S

3eS

3

e

S

6

e

S

3
e
S

3
e
S

3eS

3
e
S

I

e

S

e

S

3

e

S

3

e

S

3
e
S

4

e

S

3

e

S

-

n

i

e

c

z

.

3

e

S

-

n

i

e

c

z

.

e

N

I

-

n

i

e

c

z

.

2

e

N

I

e

N

-

n

i

e

c

z

.

e

N

e

N

3

e

N

e

N

9

e

N

1
3
e
N

e

N

e

N

-
n

i
e

c

z

.

e

N

A

e

N

6

e

N

e

N

A

e

N

-

n

i

e

c

z

.

e

N

-

n

i

e

c

z

.

e

N

-

n

i

e

c

z

.

e

N

3

e

N

I

e

N

I

e

N

I

e

N

I

2
e
N

2

e

N

4

e

N

e

N

2

e

N

4

e

N

2

e

N

3

e

N

e

N

e

N

3

e

N

e

N

-

n

i

e

c

z

.

e

N

I

2

e

N

e

N

I

e

N

I

e

N

I

e

N

I

e

N

e

N

e

N

1
5
e
N

3

e

N

e

N

4

e

N

4

e

N

4

e

N

4
e
N

e

N

e

N

e
N

-
n
ie

c
z
.

e

N

-

n

i
e

c

z

.

e

N

-

n

i

e

c

z

.

e

N

e

N

-

n

i
e

c

z

.

e

N

-

n

i
e

c

z

.

e

N

-

n

i

e

c

z

.

e

N

2

e

N

2

e

N

e

N

e

N

2

e

N

e

N

e

N

7

e

N

2

e

N

2

e

N

8

e

N

e

N

I
-

n

i
e

c

z

.

e

N

e

N

3

e

N

I

e

N

I

-

n

i

e

c

z

.

e

N

I

-

n

i

e

c

z

.

e

N

e

N

e

N

e

N

3
e
N

e

N

e

N

2

e

N

2

e

N

5

e

N

A

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

9

e

N

e

N

I

e

N

I

e

N

I

e

N

e

N

e

N

e
N

8eN

3

e

N

e

N

e

N

I

e

N

I

3

e

N

e

N

A

-

n

i

e

c

z

.

e

N

A

-

n

i

e

c

z

.

e

N

A

-

n

i

e

c

z

.

e

N

e

N

e
N

2

e

N

I

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

A

-

n

i
e

c

z

.

e

N

e

N

e
N

2

e

N

2

e

N

A

2

e

N

A

e

N

e

N

e

N

e
N

eN

e

N

e

N

-

n

i

e

c

z

.

4

e

N

-

n

i
e

c

z

.

e

N

e

N

2
e
N

e

N

A

13eN

e

N

A

2

e

N

-

n

i

e

c

z

.

2

e

N

-

n

i

e

c

z

.

2

e

N

-

n

i

e

c

z

.

2

e

N

-

n

i

e

c

z

.

e

N

3

e

N

3

e

N

3

e

N

6

e

N

e
N

e

N

e

N

e

N

18eNI

1
3
e
N

2
e
N

e

N

e

N

2eNI

e

N

e

N

A

e

N

I

-

n

i

e

c

z

.

e

N

I

-

n

i

e

c

z

.

e

N

A

-

n

i
e

c

z

.

e

N

A

-

n

i

e

c

z

.

e

N

e

N

1

2

e

N

3

e

N

e

N e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e

N

e
N

3

e

N

3

e

N

2eN

2

e

N

e

N

I

e

N

I

-

n

i

e

c

z

.

e

N

I

e

N

I

e

N

I

e

N

I

e

N

I

e

N

I

e

N

I

e

N

I

e

N

I

e

N

I

6

e

S

6

e

S

e

S

A

1

9

9

.

3

1

9

8

.
7

1

9

8

.

3

1
9
6
.
4

2

0

1

.

2

1

9

8

.

3

2

0

0

.

3

1

9

8

.
3

1

9

9

.
3

1

9

9

.

7

2
0
0
.
4

1
9
9
.
4

1

9

9

.
7

2

0

0

.
1

1
9
5
.
5

1

9

8

.

5

1

9

5

.

3

1

9

4

.

8

1

9

9

.

0

1

9

9

.

2

1

9

9

.
1

1

9

4

.

1

1

9

9

.

8

1

9

8

.

5

2

0

2

.

1

1
9
6
.
2

1

9

4

.

7

2

0

0

.

0

1

9

9

.

1

2

0

0

.

4

1

9

9

.
3

1

9

4

.

3

1

9

8

.
6

1

9

8

.

6

2

0

2

.

0

1

9

8

.

8

1

9

4

.

5

1

9

8

.

6

198.8

1

9

9

.
4

1

9

4

.

1

2

0

1

.

2

1

9

8

.

5

2

0

0

.
5

1

9

7

.

0

1

9

5

.

3

199.16

198.40

2

0

0

.
3

1
9
9
.
5

199.99

199.34

2
0
1
.
1

199.04

198.45

2

0

0

.

0

1
9
7
.
6

1

9

9

.
4

1

9

4

.
2

1

9

4

.

8

2

0

0

.

3

2

0

0

.

5

1

9

9

.
6

1

9

9

.

1

1
9
9
.
9

1

9

4

.

2

1

9

9

.
1

1

9

5

.

5

201.11

200.43

1
9
8
.4

199.4

1

9

4

.
9

1
9
5
.
4

1

9

9

.

0

200.76

200.08

201.11

200.46

1

9

9

.
5

2

0

1

.

1

1

9

9

.
3

1

9

9

.
0

1

9

8

.

8

1

9

9

.

0

1

9

9

.

0

2

0

0

.

6

1

9

9

.

8

1

9

9

.

0

1

9

8

.

0

1

9

8

.

3

1

9

9

.

2

1

9

8

.

4

2

0

1

.

7

2

0

0

.

3

1

9

9

.
4

1

9

4

.

9

2

0

0

.

4

2

0

1

.

1

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

e

g

s

6

3

g

s

6

3

g

s

6

3

g

s

I

6

5

g

s

7

5

g

s

7

5

g

s

7

5

g

s

7

5

g

s

7

5

g

s

7

5

g

n

5

0

-

n

i
e

c

z

.

g

n

5

0

-

n

i
e

c

z

.

g

n

5

0

-

n

i
e

c

z

.

g

n

3

2

g

n

3

2

-

n

i

e

c

z

.

g

n

1

0

0

196.49

1

9

5

.
4

4

1

9

4

.

8

9

1

9

5

.

2

6

1

9

4

.

7

2

1

9

8

.

6

2

1

9

4

.
9

9

1

9

8

.

6

7

1

9

4

.
9

7

1

9

8

.

2

9

1

9

4

.

2

5

1

9

9

.
9

9

1

9

5

.

3

9

1

9

7

.

8

1

1

9

5

.

3

3

200.02

1

9

5

.
3

0

1

9

8

.

2

9

1

9

5

.
1

6

1

9

5

.

1

5

1

9

8

.

3

1

199.86

1

9

5

.

3

6

1

9

5

.

4

1

1

9

5

.

1

2

1

9

4

.

8

1

1

9

4

.

5

8

1

9

6

.

7

4

1

9

4

.

7

1

g

g

g

g

g

k

d

1

5

0

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k
d
2
0
0

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

3

1

5

k

d

3

1

5

k

d

3

1

5

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

1

6

0

k

d

1

5

0

k

d

1

5

0

kd200

k

d

I

2

0

0

k
d
I
1
5
0
-
n
i
e
c
z
.

k

d

M

1

5

0

k

d

M

2

0

0

-

n

i

e

c

z

.

k

d

1

6

0

k

d

1

5

0

k

d

4

5

0

k

d

4

5

0

k

d

4

5

0

k

d

M

2

0

0

k

d

k

d

k

d

2

0

0

k

d

1

5

0

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

3

0

0

k

d

3

0

0

k

d

1

5

0

k

d

3

0

0

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

M

-

n

i

e

c

z

.

k

d

2

0

0

k

d

I

k

d

2

0

0

k

d

1

5

0

k

d

1

5

0

k

d

2

0

0

kd200

k
d
2
0
0

k

d

1

5

0

k

d

2

5

0

k

d

2

5

0

k

d

2

0

0

k

d

I

1

5

0

k
d
I2

0
0

k
d
2
0
0

k

d

2

0

0

k

d

I

k

d

1

6

0

k

d

2

5

0

k

d

3

1

5

k

d

2

0

0

k
d
1
5
0

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k
d

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

I

1

5

0

k

d

2

0

0

k

d

1

5

0

k

d

k

d

2

0

0

k

d

I

k

d

1

5

0

k
d
2
0
0

k
d
1
5
0

k

d

1

0

0

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

1

5

0

k

d

5

0

0

k

d

5

0

0

k

d

1

6

0

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

1

5

0

k

d

kdI

kd200

k
d
1
5
0

k

d

2

0

0

k

d

3

0

0

k

d

2

0

0

k

d

1

5

0

k

d

3

0

0

k

d

I

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

5

0

0

k

d

5

0

0

k

d

5

0

0

k

d

5

0

0

k

d

5

0

0

k

d

5

0

0

k

d

5

0

0

k

d

5

0

0

k

d

5

0

0

k

d

5

0

0

k

d

5

0

0

k

d

5

0

0

k
d
2
0
0

k

d

5

0

0

k

d

4

0

0

k

d

4

0

0

k

d

4

0

0

k

d

4

0

0

kd400

k

d

I

k

d

2

5

0

k

d

5

0

0

k

d

I

3

0

0

k

d

I
3

0

0

k

d

2

5

0

k

d

2

5

0

k

d

2

0

0

k

d

1

6

0

k

d

2

0

0

k

d

1

6

0

k

d

2

5

0

k

d

4

0

0

k

d

4

0

0

k

d

2

0

0

k

d

2

5

0

k

d

2

5

0

kd200

k

d

1

2

6

k

d

2

0

0

k

d

1

6

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k
s
1
6
0

k

s

2

5

0

k

s

1

6

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k

s

I

8

0

k
s
I
1

5

0

k

s

M

1

5

0

k

s

M

1

5

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k

s

1

5

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k

s

1

5

0

k

s

1

1

0

-

n

i

e

c

z

.

k

s

1

1

0

-

n

i
e

c

z

.

k

s

1

1

0

-

n

i
e

c

z

.

k

s

1

1

0

-

n

i
e

c

z

.

k

s

1

1

0

-

n

i

e

c

z

.

k

s

1

1

0

-

n

i
e

c

z

.

k

s

1

1

0

-

n

i
e

c

z

.

k

s

1

1

0

-

n

i
e

c

z

.

k

s

1

1

0

-

n

i

e

c

z

.

k

s

2

0

0

-

n

i

e

c

z

.

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k

s

2

0

0

k

s

1

5

0

-

n

i
e

c

z

.

k
s
1
6
0

k

2

0

0

k
2
0
0

k

I

kI

k

I

k

I

-

n

i
e

c

z

.

k

d

3

1

5

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

3

1

5

k

d

3

1

5

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

1

6

0

k

d

1

6

0

k

d

2

0

0

k

d

1

6

0
k

d

1

6

0

k

s

1

6

0

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k

p

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

1

6

0

k

d

1

6

0

k

d

2

0

0

k

d

1

6

0

k
d

1

6

0

k

d

4

0

0

k

d

1

6

0

k
d
1
6
0

k

d

2

0

0

k

d

2

0

0

k

d

1

6

0

k

d

1

6

0

k
d
2
0
0

k

d

2

5

0

k

d

1

6

0

k

d

1

6

0

k

s

3

1

5

k

s

1

6

0

k

d

4

0

0

k
d
2
0
0

k

d

4

0

0

k

d

1

6

0

k

s

3

1

5

k

s

3

1

5

k

d

4

0

0

199.39

199.07

199.64

1

9

6

.

9

4

1

9

7

.

2

5

1

9

6

.

5

0

1

9

7

.

3

6

1

9

7

.

3

4

1

9

7

.

4

0

1

9

7

.

6

9

1

9

5

.

8

1

1

9

7

.

5

6

1

9

6

.

8

1

1

9

7

.

5

3

198.74

196.72

1

9

8

.
3

3

1

9

6

.

2

8

1

9

7

.
2

3

1

9

8

.

3

1

1

9

6

.

6

3

1

9

5

.
3

5

1

9

7

.
1

3

1

9

7

.

9

1

1

9

6

.

7

7

1

9

6

.

1

2

198.78

199.30

199.07

195.32

199.34

200.54

199.03

198.69

195.29

198.95

1

9

6

.

2

4

1

9

7

.

6

7

1

9

4

.

5

0

198.80

196.86

200.72

199.34

199.69

197.71

199.08

197.78

198.85

197.94

199.15

196.32

198.19

195.68

200.10

198.67

199.19

197.56

199.35

197.89

200.76

199.01

199.56

198.46

1

9

5

.

8

4

198.65

196.82

1

9

7

.
9

9

200.34

198.06

1
9
7
.6

1

1

9

4

.

0

2

199.99

198.14

199.50

196.51

199.31

195.85

199.96

197.81

201.83

199.81

1

9

6

.

0

4

199.59

197.79

199.02

197.41

199.30

197.60

199.83

195.47

199.58

198.08

199.56

197.62

199.24

197.78

1

9

5

.
4

7

202.36

200.31

199.34

197.45

1

9

8

.

5

1

1

9

6

.

9

9

199.17

197.90

199.32

198.18

200.63

199.47

200.11

198.25

200.11

195.16

198.94

197.81

199.15

197.82

1

9

6

.

7

9

199.59

196.06

1

9

7

.

5

6

198.89

196.19

1

9

8

.

1

0

1

9

8

.

0

3

199.35

197.49

199.37

195.47

199.44

198.22

198.90

198.13

199.27

197.46

199.33

196.81

200.84

199.24

1
9
9
.
8
2

199.77

198.25

1

9

7

.

8

2

1

9

3

.
5

7

199.46

198.11

200.06

197.89

1

9

6

.

2

6

200.79

199.09

199.25

198.31

199.60

196.25

1

9

8

.
4

9

199.56

195.81

1

9

7

.
2

2

199.45

197.78

198.99

197.37

198.96

197.73

1

9

7

.

5

5

200.59

198.89

199.28

195.77

200.65

199.31

201.07

199.69

199.40

197.47

198.15

196.98

199.10

197.54

198.08

196.30

1

9

4

.

5

4

200.10

194.25

201.72

197.91

1

9

5

.
6

3

1

9

7

.

7

2

198.0
7

199.51

196.19

200.84

198.81

199.75

195.16

199.27

196.10

199.55

198.12

199.61

195.87

1

9

7

.

8

0

1

9

6

.

9

9

1

9

8

.

8

9

201.82

199.96

199.52

198.15

198.99

197.63

200.61

198.61

1

9

7

.

4

4

199.34

197.64

1

9

3

.

0

9

199.36

198.04

199.01

196.93

200.66

198.49

200.65

198.77

198.04

196.68

1

9

6

.

1

9

200.67

199.88

200.17

198.67

199.55

196.74

200.83

198.81

199.67

197.84

1

9

6

.

3

2

199.76

197.70

200.81

198.54

1

9

7

.
2

3

199.30

198.18

200.82

199.40

199.55

198.75

1

9

6

.

5

2

1

9

7

.

7

0

198.96

197.52

199.94

197.92

198.97

197.46

199.36

197.99

199.40

197.54

1
9
7
.7

7

199.25

197.70

200.30

198.10

1

9

4

.

3

4

200.02

199.06

200.93

199.97

198.06

196.62

199.31

197.97

1

9

6

.

7

4

199.98

198.39

199.30

196.85

200.50

199.26

201.32

199.06

198.63

196.93

199.11

197.16

1

9

7

.

6

2

1

9

3

.

8

5

199.35

198.09

199.66

197.96

1

9

8

.

2

4

1

9

8

.
0

5

199.52

197.55

199.66

196.05

202.35

200.52

199.13

196.73

200.38

198.36

198.84

198.15

1

9

7

.
2

0

199.33

194.96

199.69

197.97

195.20

192.34

1

9

8

.

3

2

1

9

4

.

0

1

199.23

196.85

199.46

198.44

1

9

3

.

5

4

199.34

197.64

200.96

198.03

1

9

7

.

9

9

199.28

197.77

1

9

7

.

6

9

199.37

198.01

1

9

4

.

1

5

200.43

198.36

198.42

195.78

1

9

7

.
5

4

199.10

197.56

199.18

196.01

199.68

197.56

198.99

197.89

202.99

197.62

201.46

197.95

199.53

193.23

198.81

197.34

196.42

194.08

199.06

197.97

1

9

4

.

3

4

1

9

7

.

6

9

199.25

197.42

199.69

197.69

199.98

198.10

199.31

198.09

199.56

198.23

199.31

197.82

1

9

5

.

9

0

199.34

197.88

198.99

197.77

200.19

197.98

199.22

197.60

200.04

194.19

200.67

198.86

198.94

197.38

1

9

6

.

7

5

199.62

198.32

1

9

3

.
6

4

199.55

196.12

200.28

198.31

198.07

196.33

199.36

197.94

199.23

1

9

6

.
6

1

198.94

197.81

199.56

197.66

199.14

196.38

1

9

7

.

8

2

1

9

8

.

2

1

1

9

6

.
8

1

1

9

6

.
8

0

200.17

195.57

199.33

198.13

199.61

196.06

200.44

199.05

199.32

196.92

1

9

4

.

1

5

1

9

3

.

9

1

199.10

197.58

1

9

7

.

5

6

202.56

200.56

198.20

196.48

1

9

8

.

0

9

199.37

197.78

200.19

195.64

194.48

1

9

8

.

2

5

1

9

7

.

5

6

1

9

3

.

7

2

199.13

197.93

199.38

197.83

198.94

198.16

199.25

196.68

198.0
1

199.32

198.81

201.07

199.33

199.72

198.12

199.61

196.94

199.08

198.15

199.25

197.75

1

9

8

.
9

0

1

9

7

.

9

5

199.55

197.13

198.17

196.45

1

9

3

.

5

4

1

9

3

.
6

6

199.89

198.41

200.73

198.92

198.98

197.08

199.46

196.35

1

9

7

.

9

0

199.15

196.99

201.11

199.86

199.91

198.90

199.17

196.77

199.17

196.93

198.96

198.07

200.72

199.19

1

9

3

.

9

3

199.22

198.07

199.39

198.43

1

9

6

.

8

2

1

9

7

.

2

9

200.93

199.02

200.22

199.14

199.25

198.07

201.64

197.91

199.08

197.08

199.16

196.41

199.44

197.81

202.60

200.78

198.66

197.61

199.35

198.16

1

9

3

.

8

5

1

9

6

.

3

2

199.38

197.74

199.35

198.11

1

9

7

.

5

7

1

9

8

.
4

6

198.63

197.03

199.46

198.16

199.32

198.58

199.68

195.35

199.33

198.19

200.55

198.98

199.36

197.85

199.26

197.46

1

9

5

.
5

7

199.16

197.88

1

9

7

.
0

7

200.38

198.71

199.34

198.04

202.84

197.56

199.75

198.05

198.89

198.31

198.88

198.06

199.40

198.06

199.25

197.05

200.59

198.91

198.91

197.59

198.07

196.62

199.38

195.30

200.73

199.11

199.01

197.05

198.63

196.93

1

9

7

.

9

3

200.70

197.08

195.66

193.84

199.98

198.67

202.51

197.69

199.42

196.40

199.01

196.00

198.49

196.82

1

9

8

.
0

6

200.92

199.22

199.14

196.84

199.80

197.25

198.99

197.23

198.94

197.01

199.13

197.56

200.26

195.41

199.13

197.24

1

9

7

.

0

7

199.12

197.29

1

9

6

.

1

7

200.54

198.09

201.05

199.46

199.69

195.89

199.16

198.17

201.02

199.65

1

9

6

.

3

8

1

9

5

.
5

8

199.03

198.08

199.12

197.76

200.07

198.27

200.27

198.51

199.19

197.22

199.25

197.15

201.38

199.51

1

9

7

.

9

7

1

9

8

.

8

0

199.11

197.96

200.65

199.13

199.22

197.29

1

9

7

.

8

2

199.33

197.39

1

9

6

.

9

7

202.03

197.66

199.19

196.94

1
9
7
.8

1

195.47

193.56

1

9

8

.

2

6

1
9
5
.9

8

199.74

195.76

199.84

197.81

199.83

198.39

1

9

8

.

8

3

199.72

196.05

199.77

197.05

199.75

195.98

199.57

198.05

1
9
7
.
9
1

201.53

199.76

201.89

199.54

201.86

199.09

202.27

200.44

202.19

199.20

202.19

200.29

202.46

201.05

202.14

199.30

202.01

199.47

201.99

200.14

201.47

199.81

201.55

199.68

201.59

199.81

201.55

199.61

201.46

199.77

201.64

199.76

201.71

199.16

202.05

200.76

202.12

198.92

202.28

199.12

${u.ETYKIETA}

202.31

199.14

202.14

200.32

202.30

200.21

202.08

200.38

202.06

200.39

202.08

199.39

202.00

200.14

202.30

200.43

202.37

202.34

203.85

203.85

203.85

203.85

202.28

1

9

7

.

8

9

1

9

7

.

9

0

2

0

2

.

4

2

1

9

7

.

2

8

1

9

6

.

1

0

1

9

7

.

1

8

1

9

6

.

0

6

1

9

5

.

8

2

1

9

7

.

4

9

1

9

6

.

8

5

1

9

6

.

0

2

1

9

5

.

9

8

1

9

7

.

7

7

1

9

7

.

9

9

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

w

w

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

w

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

w

w

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

c

s

i

s

i

s

i

s

i

s

i

s

i

2

0

0

s

i

I

s

i

I

s

i

s
i

199.34

199.11

199.34

199.11

199.68

198.93

199.81

199.06

199.86

199.11

199.77

199.01

s

s

s

s

s

s

t

t

2

t

t

t

t

t

t

t
t

2

t

2

t

t

2

t

t

t

t

t

t

2

t

5

t

t

M

t

2

t

I

t

3

t

3

t

6

t

6

t

6

t

6

t

6

t

6

t

6

t

6

t

6

t

t

5

t

t

t

t

2

t
A

2

t

A

t

t

t

t

t

t

3

t

t

202.35

1

9

8

.

8

1

9

8

.

7

1

9

9

.

3

1

9

9

.

1

2

0

0

.

2

1

9

8

.

6

2

0

0

.

1

2

0

0

.

4

1

9

7

.

8

1

9

8

.

5

1

9

9

.

3

2

0

0

.

5

2

0

0

.

5

1

9

8

.

8

1

9

9

.

1

1

9

9

.

9

199.55

198.27

199.13

197.80

199.43

198.49

201.28

199.96

199.19

197.78

200.43

199.13

199.18

198.22

199.58

198.68

199.45

198.75

1

9

8

.

0

199.29

198.15
199.43

198.55

2

0

0

.

2

199.11

198.31

202.41

199.89

200.14

199.32

199.18

198.38

199.38

198.58

1

9

9

.

8

2

0

0

.

2

199.64

198.82

199.29

198.34

199.10

198.37

199.13

198.28

199.16

198.38

199.17

198.20

1

9

9

.

7

200.95

199.68

1

9

9

.

7

199.61

198.71

200.59

199.27

198.61

197.58

198.70

197.92

1

9

9

.

5

198.86

197.16

1

9

7

.

6

199.23

198.48

199.19

198.39

198.98

197.45

198.92

198.20

199.02

198.22

199.03

198.29

199.93

199.13

199.74

198.41

199.11

198.36

199.27

198.37

t

w
o
1
5
0

w
o
8
0

w

o

2

8

0

w

o

2

8

0

w

o

A

9

0

w

o

2

5

0

w

o

8

0

w

o

2

5

0

w

o

2

5

0

w

o

2

5

0

w

o

2

5

0

w

o

2

5

0

-

n

i
e

c

z

.

w

o

2

5

0

-

n

i
e

c

z

.

w

o

2

5

0

-

n

i
e

c

z

.

w

o

9

0

w

o

9

0

w

o

9

0

w

o

5

0

-

n

i
e

c

z

.

w

o

5

0

-

n

i
e

c

z

.

w

o

A

8

0

w

o

6

3

w

o

A

5

0

w

o
A

5
0

w

o

A

2

5

w

o

A

1

0

0

-

n

i

e

c

z

.

w

o

A

1

0

0

-

n

i

e

c

z

.

w

o

A

1

0

0

-

n

i

e

c

z

.

w

o

A

1

0

0

-

n

i
e

c

z

.

w

o

A

1

0

0

w

o

I

w

o

I

w

o

I

w

o

I

w

o

I

w

o

I

w

o

I

w

o

I

w

o

I

w

o

M

5

0

w

o

1

5

0

w
o
5
0

w

o

I

w

l
7

5

w

l
2

5

w

l

7

5

w

o

1

6

0

w

o

1

6

0

w

o

1

1

0

w

o

1

1

0

w

o

1

6

0

1

9

6

.

8

1

1

9

6

.

5

6

1

9

7

.

5

1

1

9

4

.

8

4

1

9

9

.

7

8

1

9

6

.
5

1

198.14

1

9

7

.
3

7

199.17

1

9

4

.

3

4

199.20

201.18

199.17

1

9

7

.
1

4

1

9

9

.

9

2

200.89

199.32

199.20

1

9

7

.

7

6

1

9

6

.
5

4

1

9

6

.

6

6

200.56

1

9

6

.

4

9

199.44

1

9

7

.

3

7

1

9

8

.

2

1

1

9

6

.

4

1

1

9

8

.

4

4

199.03

198.64

199.06

1

9

7

.

9

8

1

9

7

.

5

0

194.84

1

9

7

.

5

2

199.40

199.61

200.05

1

9

6

.

3

8

1

9

7

.

3

7

199.23

199.11

199.38

1

9

8

.

2

1

1

9

6

.

8

5

199.51

196.23

199.70

195.98

198.79

197.02

199.51

196.22

199.16

197.63

199.23

197.26

199.27

197.61

1

9

7

.

7

5

2

0

0

.

2

1

201.75

200.22

2

0

0

.

2

3

2

0

0

.

2

4

2

0

0

.

6

7

202.30

200.64

201.95

200.23

2

0

0

.

7

6

202.10

200.85

201.94

200.23

1

9

7

.

5

3

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

w

2507

2463

2506

2504

2491

1-25110

1-25100

2-8000

p

r

o

j
.

e

p

r
o

j
.
e

p

r

o

j

.

e

p

r
o

j
.
e

p

r

o

j
.
e

p

r

o

j
.

e

p

r

o

j
.
e

p

r

o

j
.
e

p

r

o

j

.

e

p

r

o

j

.

e

p

r

o

j

.

e

p

r

o

j

.

e

p

r

o

j

.

e

p

r

o

j
.

e

p

r

o

j

.

e

p

r

o

j
.

e

p

r

o

j
.

e

p

r

o

j
.
e

p

r

o

j

.

e

p

r

o

j
.

e

p

r

o

j

.

e

p

r
o

j
.
e

p

r

o

j

.

e

p

r

o

j

.

k

p

r

o

j

.

k

p

r

o

j

.

k

p

r

o

j
.

k

p

r

o

j
.

k

p

r

o

j
.

k

p

r

o

j
.

k

p

r
o

j
.
k

p

r

o

j
.

k

p

r

o

j

.

k

p

r

o

j

.

k

p

r

o

j
.
k

p

r

o

j
.
k

p

r
o

j
.
k

p

r

o

j
.

k

p

r

o

j
.
k

p
r
o
j
.
k

p
r
o
j
.
k

p

r

o

j
.

k

p

r

o

j
.

k

p
ro

j.k

p

r

o

j
.

k

p

r

o

j
.
k

p

r

o

j
.
k

p

r

o

j

.

k

p

r

o

j

.

k

p

r

o

j

.

k

p

r

o

j
.

k

p

r

o

j
.
k

p

r

o

j

.

k

p

r

o

j

.

e

p

r

o

j

.

e

p

r

o

j

.

e

p

r

o

j

.

e

p

r

o

j

.

e

p

r

o

j

.

e

p

r

o

j

.

e

p

r

o

j

.

e

p

r

o

j

.

e

p

r

o

j
.

e

p

r

o

j

.

e

p

r

o

j

.

e

p

r

o

j
.

e

p

r

o

j
.
t

p

r

o

j
.

t

p

r

o

j
.

w

p

r

o

j

.

w

p

r

o

j

.

w

p

r

o

j
.
w

p

r

o

j
.
w

p

r

o

j
.
w

p

r
o

j
.
w

o

g

r

.

-

1

2

8

7

/

1

1

o

g

r

.

n

a

w

i

s

 

b

e

z

 

u

z

g

.

k

r

a

w

ę

ż

n

i
k

-

2

8

/

1

6

k

r

a

w

ę

ż

n

i
k

-

2

8

/

1

6

c

h

.

 

z

 

k

.

 

b

e

t

.

-

2

8

/

1

6

c

h

.

 

z

 

k

.

 

b

e

t

.

-

2

8

/

1

6

z

j
a

z

d

-

2

8

/

1

6

c

h

.

 

z

 

k

.

 

b

e

t

.

-

2

8

/

1

6

w

j
a

z

d

 

d

o

 

g

a

r

a

ż

u

m

.

p

o

s

t

.

b

e

z

 

u

z

g

.

k

r

a

w

ę

ż

n

i

k

-

2

8

/

1

6

c

h

.

 

z

 

k

.

 

b

e

t

.

-

2

8

/

1

6

k

r

a

w

ę

ż

n

i

k

-

2

8

/

1

6

z

j

a

z

d

-

2

8

/

1

6

u

t

w

.

t

e

r

.

 

b

e

z

 

u

z

g

.

u

t

w

.

t

e

r

.

 

b

e

z

 

u

z

g

.

m

.

p

o

s

t

.

b

e

z

 

u

z

g

.

c

h

.

 

z

 

k

.

 

b

e

t

.

-

2

8

/

1

6

z

j

a

z

d

-

2

8

/

1

6

u

t

w

.

t

e

r

.

 

b

e

z

 

u

z

g

.

utw.ter.

g

a

r

a

ż

 

p

o

d

z

i

e

m

n

y

-

5

2

3

/

1

6

g

a

r

a

ż

 

p

o

d

z

i

e

m

n

y

-

5

2

3

/

1

6

budynek

r

o

z

b

u

d

o

w

a

 
b

u

d

y

n

k

u

r

o

z

b

u

d

o

w

a

 
b

u

d

y

n

k

u

budynek

(

w

 

u

z

g

.

P

)

(

w

 

u

z

g

.

P

)

(

w

 

u

z

g

.

P

)

(

w

 

u

z

g

.

P

)

(

w

 

u

z

g

.

P

)

(

w

 

u

z

g

.

P

)

(

w

 

u

z

g

.

P

)

5

2

5

2

a

9

7

9

9

i1

p2

i1

s1

s1

p3

b3

s1

i1

p1

p

p

i1

p2

p3

i1

s2

s1

p

b

m

508i1

509p2

510i1

755s1

756s1

895p3

896b3

897s1

898i1

901p1

978i1

1015p2

1212p3

1213i1

1214s2

1215s1

1216p

902p

975p

1296b

2024m

2

2

1

2

2

2

3

2

1

3

1

3

2/7

8

1

8

8

8

8

1

8

2/7

9

-1

r

m

p

r

m

p

r

m

p

u

l

.

 

L

u

b

e

l

s

k

a

u

l

.

 

Z

b

i

g

n

i

e

w

a

 

G

ó

r

a

l

a

1KR

1PEF

[kpp-zpn]

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO PLANEM MIEJSCOWYM

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU

LUB RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

50m
0

25

10
100m

CZĘŚĆ GRAFICZNA PLANU MIEJSCOWEGO

SKALA 1 : 1 000

TEREN ELEKTROWNI SŁONECZNEJ

1PEF

GRANICA OBSZARU, NA KTÓRYM PRAWDOPODOBIEŃSTWO

WYSTĄPIENIA POWODZI JEST WYSOKIE I WYNOSI 10%

        CAŁY OBSZAR  OBJĘTY  PLANEM  MIEJSCOWYM  ZNAJDUJE SIĘ W:

- GRANICACH GZWP NR 425 DĘBICA-STALOWA WOLA-RZESZÓW

- ZASIĘGU POWIERZCHNI OGRANICZAJĄCYCH PRZESZKODY (OLS)

DLA LOTNISKA RZESZÓW (EPRJ) ORAZ LOTNISKA RZESZÓW

JASIONKA (EPRZ)

GRANICA OBSZARU, NA KTÓRYM PRAWDOPODOBIEŃSTWO

WYSTĄPIENIA POWODZI JEST ŚREDNIE I WYNOSI 1%

NAZWY ISTNIEJĄCYCH ULICul. Lubelska

LINIA PODZIAŁU WEWNĘTRZNEGO

TEREN KOMUNIKACJI DROGOWEJ WEWNĘTRZNEJ

1KR

CZĘŚĆ TERENU WYDZIELONA LINIĄ PODZIAŁU WEWNĘTRZNEGO,

DO ZAGOSPODAROWANIA POD KOMUNIKACJĘ PIESZĄ

LUB ZIELEŃ URZĄDZONĄ NISKĄ

[kpp-zpn]

ZAŁĄCZNIK NR 1

DO UCHWAŁY NR XIX/312/2025

RADY MIASTA RZESZOWA

Z DNIA 28 stycznia 2025 r.

LEGENDA:

OZNACZENIA OBOWIĄZUJĄCE

WYRYS ZE SUIKZP MIASTA RZESZOWA, UCHWALONEGO UCHWAŁĄ NR LXXXV/1890/2023 RADY MIASTA

RZESZOWA Z DNIA 26 WRZEŚNIA 2023 R. Z ZAZNACZONĄ KOLOREM CZERWONYM GRANICĄ OBSZARU

OBJĘTEGO MPZP NR 355/6/2024 "OZE 1" W RZESZOWIE.

LEGENDA

SKALA 1:10000

LEGENDA

SKALA 1:10000

CZĘŚĆ GRAFICZNA PLANU MIEJSCOWEGO ZOSTAŁA SPORZĄDZONA NA MAPIE ZASADNICZEJ W POSTACI WEKTOROWEJ WYKONANEJ W PAŃSTWOWYM UKŁADZIE WSPÓŁRZĘDNYCH

GEODEZYJNYCH 2000, STREFA VII, POCHODZĄCEJ Z PAŃSTWOWEGO ZASOBU GEODYZYJNEGO I KARTOGRAFICZNEGO W RZESZOWIE  NR LICENCJI NR GE-O.6642.508.2024_1863_P Z DNIA 16.01.2024 R.

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

NR 355/6/2024 "OZE 1" W  RZESZOWIE

OZNACZENIA INFORMACYJNE

OBSZARY SZCZEGÓLNEGO ZAGROŻENIA POWODZIĄ

*



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XIX/312/2025 

Rady Miasta Rzeszowa 

`        z dnia 28 stycznia 2025 r. 

 

 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE 

 

o sposobie realizacji zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego  

nr 355/6/2024 „OZE 1” w Rzeszowie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej,  

które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami  

 o finansach publicznych. 

 

1. Finansowanie zapisanych w planie miejscowym inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 

należących do zadań własnych gminy, będzie odbywać się ze środków własnych gminy. 

 

2. Źródłami finansowania inwestycji i zadań, o których mowa w ust. 1 będą również w zależności 

od potrzeb: 

1) środki Unii Europejskiej; 

2) kredyt bankowy; 

3) emisja obligacji komunalnych; 

4) środki prywatne. 

 

3. Nakłady ponoszone na realizację ww. inwestycji będą odpowiednio zagwarantowane  

w wieloletnim planie inwestycyjnym oraz w budżecie miasta, z uwzględnieniem wykorzystania 

ewentualnych środków pozabudżetowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały nr XIX/312/2025 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

nr 355/6/2024 „OZE 1” w Rzeszowie 

 

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 355/6/2024 „OZE 1”  

w Rzeszowie, został opracowany na podstawie uchwały nr XCIII/2076/2024 Rady Miasta Rzeszowa  

z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego nr 355/6/2024 „OZE 1” w Rzeszowie, obejmującej obszar położony w północnej części 

Rzeszowa na osiedlu Staromieście, przy skrzyżowaniu ul. Zbigniewa Górala i ul. Lubelskiej,  

o powierzchni około 1,65 ha. 

Na przeważającej części terenu objętego nowym opracowaniem obowiązuje miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego nr 324/5/2021 - I „Dolina Wisłoka” w Rzeszowie, przyjęty przez 

Radę Miasta Rzeszowa uchwałą nr LXXVIII/1725/2023 z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Plan miejscowy nr 355/6/2024 „OZE 1” podjęto celem umożliwienia realizacji inwestycji 

zapewniającej dalsze funkcjonowanie i rozwój zakładu, który zapewnia miejsca pracy na terenie 

Rzeszowa, w jednej z kluczowych dla miasta branż. 

Przedmiot planu miejscowego wpisuje się w tendencję zmian gospodarczo-technologicznych 

zachodzących na terenie Unii Europejskiej, nastawionych na ochronę środowiska naturalnego. Celem 

tych zmian jest m.in. dywersyfikacja źródeł pozyskiwania energii. 

W związku z przeprowadzonymi analizami, stwierdzono, że zasadnym jest sporządzenie nowego 

planu miejscowego, który umożliwi realizację instalacji odnawialnego źródła energii – elektrowni 

słonecznej.  

 

Projekt planu miejscowego wraz z niezbędnymi dokumentami planistycznymi, w tym prognozą 

oddziaływania na środowisko został opracowany zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 1130, z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2404). 

W trakcie sporządzania projektu planu miejscowego przeprowadzono strategiczną ocenę 

oddziaływania na środowisko z zapewnieniem udziału społeczeństwa, stosownie do wymogów ustawy 

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1112, z póżn. zm.). 

Zgodnie z procedurą sporządzania projektu planu miejscowego przeprowadzono konsultacje 

społeczne, które podsumowano w raporcie z przebiegu tych konsultacji. Do projektu planu 

miejscowego, oraz prognozy, w wyznaczonym terminie, tj. od dnia 26 listopada do 23 grudnia 2024 r., 

nie wpłynęły uwagi. 

Szczegółowy opis procedury oraz przyjętych rozwiązań projektowych zawiera uzasadnienie  

do projektu planu miejscowego. 

W związku ze spełnieniem wszystkich elementów procedury formalno-prawnej opracowania 

planu miejscowego nr 355/6/2024 „OZE 1” w Rzeszowie, uzasadnione jest jego uchwalenie. 



 

1 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 355/6/2024 

„OZE 1” w Rzeszowie 

 

(sporządzone na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym  (Dz.U. z 2024 r. poz. 1130, z póżn. zm.) 

 

 

Do projektów planów miejscowych sporządzanych lub zmienianych na podstawie uchwały  

o przystąpieniu do sporządzania lub zmiany planu miejscowego podjętej po 24 grudnia 2021 r. stosuje 

się przepisy Rozporządzenie Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 17 grudnia 2021 r.  

w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

(Dz.U. 2021 poz. 2404). 

 

 

 Informacja dotycząca uwzględnienia polityki przestrzennej gminy określonej w strategii rozwoju 

gminy lub strategii rozwoju ponadlokalnego 

 

Zgodnie z art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2023 poz. 1688)  

przez strategię rozwoju gminy lub strategię rozwoju ponadlokalnego należy rozumieć studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy.  

Zgodnie z art. 67 ust. 3 pkt 2 ww. ustawy, sporządzanie planu miejscowego pod instalację 

odnawialnych źródeł energii, w zgodności z zapisami obowiązującego studium uwarunkowań  

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, nie jest wymagane.   

W pozostałym zakresie, nie zostają naruszone ustalenia Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Rzeszowa (uchwałą Nr LXXXV/1890/2023 Rady 

Miasta Rzeszowa z dnia 26 września 2023 r. 

 

 Informacja dotycząca procedury planistycznej, w tym sposobu realizacji wymogów wynikających 

art. 1 ust. 2 pkt 11 i 12 oraz art. 1 ust. 3 ustawy. 

 

art. 1 ust. 2 pkt 11 i 12 

 Zagadnienia, o których mowa w art. 1 ust. 2 pkt 11 i 12 ustawy, dotyczące udziału 

społeczeństwa i zachowania jawności procedur, uwzględniono przy sporządzaniu projektu planu 

miejscowego w zakresie wynikającym z przepisów rozdziału 1a „Partycypacja społeczna”  

w związku z art. 17 ustawy, określających procedurę planistyczną oraz w zakresie wynikającym  

z przepisów ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania  

na środowisko, dotyczących sposobu przeprowadzania strategicznej oceny oddziaływania  

na środowisko. Zapewniono udział społeczeństwa w pracach nad projektem planu miejscowego, 

w tym przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, z zachowaniem jawności i przejrzystości 

procedur planistycznych.  

Uchwała nr XCIII/2076/2024 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 27 lutego 2024 r.  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

nr 355/6/2024„OZE 1” w Rzeszowie obejmuje obszar o pow. 1,65 ha na osiedlu Staromieście, 

przy skrzyżowaniu ul. Zbigniewa Górala i ul. Lubelskiej.  Dnia 8 kwietnia 2024 r., Prezydent 

Miasta Rzeszowa, zgodnie z art. 8h. 1 ustawy ogłosił o przystąpieniu do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 355/6/2024 „OZE 1” w Rzeszowie, 



 

2 

 

 

 

określając sposoby i miejsce składania wniosków do projektu planu miejscowego oraz termin  

ich składania. W wyznaczonym terminie osoby fizyczne i prawne, nie złożyły wniosków. 

Natomiast wszystkie wnioski od instytucji i organów zostały przeanalizowane i wzięte pod uwagę 

w trakcie sporządzania projektu. 

Dnia 18 lipca 2024 r. projekt planu miejscowego zaprezentowano na posiedzeniu Miejskiej 

Komisji Urbanistycznej. Uchwałą z dnia 8 sierpnia 2024 r. Komisja negatywnie zaopiniowała 

projekt, zgłaszając uwagę dotyczącą utrzymania połączenia pomiędzy terenami zieleni 

urządzonej wzdłuż doliny rzeki Wisłok i osiedla Staromieście Ogrody. Zarekomendowała 

równocześnie o powstrzymanie zmian ukształtowania terenu objętego planem miejscowym.  

Opinię uznano za zasadną, projekt uległ zmianie. Zlikwidowano teren komunikacji 

wewnętrznej, wzdłuż ul. Zbigniewa Górala. Natomiast wzdłuż południowej granicy obszaru 

objętego planem liniami podziału wewnętrznego wyznaczono pas pod terenu zieleni urządzonej 

niskiej, w którym dopuszczono komunikację pieszo-rowerową. 

Zmiana ukształtowania terenu objętego projektem odbywa się niezależnie od jego ustaleń  

jak i obowiązującego prawa miejscowego, tj. miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego nr 324/5/2021 - I „Dolina Wisłoka” w Rzeszowie (uchwalonego uchwałą  

nr LXXVIII/1725/2023 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 25 kwietnia 2023 r.). Inwestor uzyskał 

wszystkie niezbędne zgody oraz decyzje z tym związane, w tym poniósł koszty opracowań 

dodatkowych, niezbędnych do ich uzyskania. Reasumując, wprowadzenie do uchwały zakazu 

zmiany ukształtowania terenu lub nakazu powrotu do ukształtowania terenu istniejącego przed 

przystąpieniem do sporządzenia niniejszego planu miejscowego, nie byłoby poprawne jak  

i zasadne, w tym ze względów ekonomicznych.  

Do ww. projektu sporządzona została prognoza oddziaływania ustaleń projektu planu 

miejscowego na środowisko. Zakres tej prognozy uzgodniono z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska w Rzeszowie i Państwowym Powiatowym Inspektorem Sanitarnym  

w Rzeszowie. Przy opracowaniu prognozy uwzględniono m.in. informacje zawarte  

w przygotowanym na potrzeby projektu planu miejscowego opracowaniu ekofizjograficznym. 

Dnia 19 września 2024 r. projekt planu w nowym kształcie zaprezentowano na posiedzeniu 

Miejskiej Komisji Urbanistycznej, tym razem uzyskał on pozytywną opinię. Również do tego 

projektu sporządzona została prognoza oddziaływania ustaleń projektu planu miejscowego  

na środowisko. 

Projekt przekazano go do dalszych uzgodnień i opiniowania od dnia 24 września 2024 r. 

Po uzyskaniu wszystkich niezbędnych pozytywnych opinii i uzgodnień Prezydent Miasta 

Rzeszowa ogłosił o rozpoczęciu konsultacji społecznych, informując jednocześnie o sposobach, 

miejscu i terminach prowadzenia konsultacji społecznych. 

Ogłoszenie Prezydenta Miasta Rzeszowa o rozpoczęciu konsultacji społecznych 

dotyczących projektu miejscowego planu nr 355/6/2024 […] wraz z prognozą oddziaływania  

na środowisko ukazało się w dniu 25 listopada 2024 r. : 

– w miejscowej prasie „Super Nowości”; 

–  na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta Rzeszowa: 

– Urząd Miasta Rzeszowa Wydział Organizacyjno-Administracyjny Rynek 12, Rzeszów, 

– Urząd Miasta Rzeszowa Wydział Architektury, 

– Urząd Miasta Rzeszowa Wydział Klimatu i Środowiska, 

– na tablicy ogłoszeń w Biurze Rady Miasta Rzeszowa, ul. Bożnicza 2, Rzeszów; 

– na tablicy ogłoszeń w Biurze Rozwoju Miasta Rzeszowa, ul. ks. Józefa Jałowego 23a, 

Rzeszów; 

– na stronie internetowej Urzędu Miasta Rzeszowa, pod adresem: https://www.erzeszow.pl/; 

– w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Rzeszowa, pod adresem: https://bip.erzeszow.pl; 



 

3 

 

 

 

– na stronie internetowej Biura Rozwoju Miasta Rzeszowa pod adresem 

https://brmr.erzeszow.pl/; 

– na platformie konsultacji dokumentów planistycznych Rzeszowskiego Obszaru 

Funkcjonalnego pod adresem: https://sip.rof.org.pl/partycypacja/rof_info. 

Ww. ogłoszenie przekazano Przewodniczącemu Rady Osiedla Staromieście w celu 

umieszczenia w miejscu ogólnodostępnym w rejonie osiedla, celem powiadomienia jak 

najliczniejszej rzeszy zainteresowanych. 

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wraz z prognozą oddzia-

ływania na środowisko został udostępniony w dniach od 26.11.2024 r. do 23.12.2024 r.: 

– w siedzibie Biura Rozwoju Miasta Rzeszowa, ul. ks. Józefa Jałowego 23a, w sali 

konferencyjnej na II piętrze w budynku, w godzinach pracy Biura, tj. od 7.30 do 15.30, 

– na stronie internetowej Urzędu Miasta Rzeszowa w Biuletynie Informacji Publicznej  

pod     adresem: https://bip.erzeszow.pl, 

– na stronie internetowej Biura Rozwoju Miasta Rzeszowa pod adresem: brmr.erzeszow.pl, 

– na platformie konsultacji dokumentów planistycznych Rzeszowskiego Obszaru 

Funkcjonalnego pod adresem https://sip.rof.org.pl/partycypacja/rzeszow. 

W czasie trwania konsultacji społecznych dotyczących ww. projektu planu miejscowego,  

w siedzibie Biura Rozwoju Miasta Rzeszowa, przy ul. ks. Józefa Jałowego 23a, 35-010 Rzeszów, 

można było zapoznać się z dokumentacją. 

Sposób, miejsce i terminy prowadzenia konsultacji społecznych ustalono w sposób 

zapewniający udział możliwie szerokiego grona interesariuszy, organizując konsultacje społeczne 

w następujących formach: 

– zbieranie uwag do projektu planu miejscowego i prognozy oddziaływania na środowisko  

w terminie od 26.11.2024 r. do 23.12.2024 r.; 

– spotkanie otwarte, poprzedzone prezentacją projektu planu miejscowego, które odbyło się  

w dniu 10.12.2024 r. o godz. 17.00, stacjonarnie w sali konferencyjnej na parterze  

w budynku Biura; 

– dyżury projektanta, które zorganizowane zostały w sali konferencyjnej na parterze  

w budynku Biura - dyżur stacjonarny i w formie telefonicznej pod numerem 17 748 49 23: 

▪ w dniu 02.12.2024 r. w godz. od 16.00 do 18.00, 

▪ w dniu 04.12.2024 r. w godz. od 17.00 do 19.00. 

Zarówno spotkanie otwarte jak i dyżury projektanta zostały zorganizowane po godzinach 

pracy Biura Rozwoju Miasta Rzeszowa, w miejscu przystosowanym do potrzeb osób  

ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w ustawie z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

W dniach od 26.11.2024 r. do 23.12.2024 r. w godzinach pracy Biura, tj. od 7.30 do 15.30 

(stacjonarnie), jak również w czasie dyżurów projektanta zorganizowanych po godzinach pracy 

Biura, nie zgłosiła się żadna osoba zainteresowana. 

Na spotkaniu otwartym, które odbyło się dnia 10.12.2024 r. o godz. 17.00 zaprezentowano 

projekt planu miejscowego. W spotkaniu brały udział dwie zainteresowane osoby. 

Raport podsumowujący przebieg konsultacji społecznych, zawierający wykaz zgłoszonych 

uwag wraz z propozycją ich rozpatrzenia (brak uwag) oraz protokoły z czynności 

przeprowadzonych w ramach konsultacji, został zamieszczony w Biuletynie Informacji 

Publicznej Miasta Rzeszowa. 

Do projektu planu miejscowego oraz prognozy, w wyznaczonym terminie, nie wpłynęły 

uwagi. W związku z zakończeniem procedury tworzenia projektu planu miejscowego, uchwałę 

uzupełniono o zapisy dotyczące stwierdzenia, że ustalenia Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Rzeszowa (uchwałą Nr LXXXV/1890/2023 Rady 

Miasta Rzeszowa z dnia 26 września 2023 r.), z zastrzeżeniem art. 67 ust. 3 pkt 2 lit a ustawy  



 

4 

 

 

 

z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  

oraz niektórych innych ustaw i przekazano go Radzie Miasta Rzeszowa celem uchwalenia. 

 

art. 1 ust. 3 

 W trakcie procedowania projektu planu miejscowego zostały zważone interesy publiczne  

i prywatne, o których mowa w art. 1 ust. 3 ustawy. Na wstępnym etapie procesu planistycznego 

Prezydent Miasta Rzeszowa wykonał analizę zasadności przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 355/6/2024 „OZE 1” w Rzeszowie.  

W ww. analizie uwzględniono istniejący stan zagospodarowania terenu, jak i zidentyfikowano 

możliwości zmian w zakresie jego zagospodarowania. Wzięto również pod uwagę 

uwarunkowania ekonomiczne, środowiskowe i społeczne. 

 Teren objęty opracowaniem o powierzchni około 1,65 ha znajduje się na osiedlu 

Staromieście, przy skrzyżowaniu ul. Zbigniewa Górala i ul. Lubelskiej. Ulica Lubelska stanowi 

drogę wojewódzką nr 878, wylotową z miasta Rzeszowa m.in. w kierunku międzynarodowego 

portu lotniczego Rzeszów-Jasionka. Ulokowały się przy niej przedsięwzięcia o zasięgu 

ponadregionalnym, firmy usługowe i produkcyjno-usługowe, w tym z grupy „Sanofi”, do której 

należy Zakład Produkcji i Dystrybucji Leków Sanofi Sp. z o. o., zlokalizowany po północnej 

stronie ul. Zbigniewa Górala. Po południowej stronie tej ulicy znajduje się rezerwa terenowa  

pod dalszy rozwój grupy „Sanofi”. 

Na przedmiotowym terenie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego  

nr 324/5/2021 - I „Dolina Wisłoka” w Rzeszowie, uchwalony uchwałą nr LXXVIII/1725/2023 

Rady Miasta Rzeszowa z dnia 25 kwietnia 2023 r. i przeznacza go pod zieleń urządzoną. Przyjęta 

uchwałą nr LXXXV/1890/2023 Rady Miasta Rzeszowa dnia 26 września 2023 r.  polityka 

przestrzenna wyrażona w Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Rzeszowa, dla ww. terenu również wskazuje jako kierunek zagospodarowania 

przestrzennego zieleń urządzoną. Zmiana zagospodarowania terenu pod instalację odnawialnych 

źródeł energii, zgodnie z art. 14 ust. 6a znowelizowanej ustawy następuje na podstawie planu 

miejscowego, przy czym zgodnie z art. 67 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie 

ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz.U  

z 2023 r. poz. 1688), nie jest wymagane jego sporządzanie w zgodności z zapisami 

obowiązującego studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy.  

Przepisy te wynikają m.in. z nowej strategii państw członkowskich Unii Europejskiej, mającej  

na celu przeciwdziałanie zmianom klimatu, m.in. poprzez osiągnięcie neutralności klimatycznej 

do 2050 r. Cel ten ma być osiągnięty poprzez dywersyfikację źródeł pozyskiwania energii, w tym 

w szczególności na odnawialne źródła energii. Jest to proces modyfikacji gospodarek na bardziej 

zrównoważone, czyli mniej zależne od paliw kopalnych i bardziej efektywne energetycznie,  

a w konsekwencji mniej szkodliwe z punktu widzenia klimatu, zdrowia publicznego i stanu 

środowiska naturalnego. Rozwój technologii fotowoltaicznych oraz postęp w zakresie 

magazynowania energii sprawiają, że firmy coraz chętniej kierują swoją uwagę ku projektom 

opartym na odnawialnych źródłach energii. Fotowoltaika w przedsiębiorstwach umożliwia 

wysoką autokonsumpcję – czyli zużywanie energii elektrycznej z niej pochodzącej na własne 

potrzeby, co m.in. pozwala obniżyć koszty produkcji, jak i niesie ze sobą korzyści środowiskowe. 

Reasumując, umożliwienie realizacji instalacji fotowoltaicznej wpisuje się w szereg programów 

krajowych (Krajowy plan na rzecz energii i klimatu na lata 2021-2030, Polityka Energetyczna 

Polski do 2040 roku), wpisuje się również w politykę sektorową Rzeszowa - „środowisko  

i odporność na zmiany klimatu”, wyrażoną w Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Rzeszowa. W ramach ustalonego w planie terenu 

elektrowni słonecznej, będzie można lokalizować instalację odnawialnego źródła energii, o której 

mowa w art. 2 pkt 13 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii, 



 

5 

 

 

 

wytwarzającą energię elektryczną z energii promieniowania słonecznego a także połączony z tym 

zespołem magazyn energii elektrycznej.  

 W treści złożonego wniosku o sporządzenie nowego opracowania planistycznego, 

Inwestorzy wyszli naprzeciw oczekiwaniom społecznym w zakresie zachowania i dostępności 

terenów zieleni urządzonej, planując „ścieżkę edukacyjną OZE” wraz z punktem widokowym  

na „Zielony Wisłok”. W granicach planu miejscowego pierwotnie wydzielono i przeznaczono 

tereny pod komunikację drogową wewnętrzną, zgodnie z ww. intencją. Po niewielkiej korekcie 

projektu planu miejscowego, wydzielenie przesunięto wzdłuż południowych granic obszaru planu 

miejscowego. Jest to część terenu, wydzielona liniami podziału wewnętrznego,  

do zagospodarowania pod komunikację pieszą lub zieleń urządzoną.  

 Uwzględniając przedstawioną powyżej analizę pod kątem ekonomicznym i środowiskowym 

stwierdzono, że zmiana przeznaczenia terenu pod „OZE”, jest uzasadniona.  

 Podczas tworzenia projektu planu miejscowego rozważano również nad zasadnością 

wyznaczania stref ochronnych związanych z ograniczeniami w zabudowie oraz zagospo-

darowaniu i użytkowaniu terenu. Obowiązek ten pierwotnie wynikał z art. 15 pkt 3 w związku  

z art. 10 pkt. 2 ustawy. Ustawą z dnia 9 marca 2023 r. o zmianie ustawy o inwestycjach  

w zakresie elektrowni wiatrowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2023 poz. 553) 

wprowadzono zmiany w art. 10 skreślając wyrazy „a także ich stref ochronnych związanych  

z ograniczeniami w zabudowie oraz zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu,”. Natomiast treść 

art. 15 ust. 3 zmodyfikowano  na „przy czym te tereny i ich strefy ochronne znajdują się  

w granicach obszaru, o którym mowa w art. 10 ust. 2a;”. Kolejna zmiana przepisów z dnia 7 

lipca 2023 r. tj. ustawa o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  

oraz niektórych innych ustaw, m.in. uchyliła art. 10 dot. Studium (…) oraz w art. 15 pkt 3a i 4 

dot. instalacji odnawialnych źródeł energii. Reasumując, brak jest podstawy prawnej  

do wyznaczania w planie miejscowym stref ochronnych związanych z ograniczeniami  

w zabudowie oraz zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu od tego rodzaju instalacji. 

 

 Analiza pod kątem społecznym, skupiła się na potencjalnych skutkach uszczuplenia terenów 

zieleni urządzonej w ramach obszaru przestrzeni publicznej wzdłuż rzeki Wisłok. Głównym 

celem podjęcia uchwały ws. przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego nr 324/5/2021 „Dolina Wisłoka” w Rzeszowie była ochrona doliny rzeki Wisłok, 

jako trzonu systemu przyrodniczego miasta. Zasadnicza część niniejszego opracowania objęta jest 

uchwałą nr LXXVIII/1725/2023 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 324/5/2021 - I „Dolina 

Wisłoka” w Rzeszowie. Zgodnie z jego ustaleniami, teren objęty opracowaniem przeznaczono 

pod zieleń urządzoną, którą należy zagospodarować jako publicznie dostępny samorządowy park. 

W wyniku przeprowadzonej analizy stwierdzono, iż przeznaczenie terenu pod odnawialne źródła 

energii nie zagraża osiągnięciu celu określonego dla obszaru „Doliny Wisłoka”. Ponadto  

w projekcie planu miejscowego wyznaczono teren pod komunikację drogową wewnętrzną – 

część ul. Zbigniewa Górala. Jest to istniejący dojazd do parkingu mogącego obsługiwać  

m.in. tereny zieleni urządzonej wzdłuż rzeki Wisłok. Przeznaczenie terenu pod część pasa 

drogowego ww. ulicy umożliwi komfortowe połączenie osiedla Staromieście Ogrody  

z ogólnodostępnym parkiem – bulwarem miejskim wzdłuż rzeki Wisłok. Jak również realizacja 

ustaleń projektu planu miejscowego zabezpieczy interes publiczny m.in. poprzez przeznaczenie 

części terenu ograniczonego liniami podziału wewnętrznego i przeznaczonego pod zieleń 

urządzoną niską, która zgodnie z ww. przytoczoną argumentacją stanowić będzie mogła również 

komunikację pieszo-rowerową do terenów zieleni urządzonej wzdłuż rzeki Wisłok.  

 



 

6 

 

 

 

 

 Informacja dotycząca rozwiązań funkcjonalno-przestrzennych projektu planu miejscowego,  

w tym sposobu realizacji wymogów wynikających z art. 1 ust. 2 pkt 1-10 i 13 i ust. 4 ustawy. 

 

 

Zagadnienia, o których mowa w art. 1 ust. 2 pkt 1-10 i 13 ustawy, uwzględniono w projekcie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 355/6/2024 „OZE 1” w Rzeszowie 

w zakresie wymaganym dla ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 

stosownie do przepisów art. 15 ust. 2 ustawy, który określa obowiązkowy zakres ustaleń planu 

miejscowego oraz art. 15 ust. 3 ustawy, który określa dopuszczalny zakres ustaleń planu 

miejscowego. Zagadnienia te uwzględniono stosownie do występujących uwarunkowań mających 

wpływ na zagospodarowanie terenów objętych projektem planu miejscowego, w zakresie 

niezbędnym dla zapewnienia ładu przestrzennego oraz z uwzględnieniem wymagań urbanistyki  

i architektury, co uzasadniono poniżej. 

 

art. 1 ust. 2 pkt 1, 1a i 2 

Projekt planu miejscowego obejmuje obszar o powierzchni ok. 1,65 ha, w stanie istniejącym 

zajęty przez zieleń nieurządzoną – łąkę oraz skarpę wzdłuż ul. Zbigniewa Górala.  

Uwzględniając wymagania ładu przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury,  

jak i walory krajobrazowe terenu, zweryfikowano pierwotne przeznaczenie tego obszaru, 

wskazane w obowiązującym prawie miejscowym, tj. pod zieleń urządzoną. Zagospodarowanie  

to uwzględniało wymagania ładu przestrzennego, poprzez zagwarantowanie prawidłowego 

funkcjonowania trzonu systemu przyrodniczo-klimatycznego miasta oraz przylegających  

do niego osiedli. Bezsprzecznie tereny te cechują się znacznymi walorami krajobrazowymi,  

stąd ustalenia planu miejscowego uznać należy za kompromis. Walory te nie zostaną zakłócone 

nowymi kubaturami. Jednocześnie będzie można je zagospodarować urządzeniami 

produkującymi energię, co jest uzasadnione ze względu na sąsiedztwo ul. Lubelskiej  

oraz istniejących zakładów produkcyjnych. Jednocześnie część tego obszaru wskazana została 

pod komunikację pieszą lub zieleń urządzoną, co umożliwi spójne jego wkomponowanie  

w ogólnodostępny system komunikacji pieszej. Ład przestrzenny nie zostanie naruszony. 

W świetle obowiązujących przepisów, instalacje odnawialnego źródła energii produkujące 

energię z promieniowania słonecznego zalicza się do budowli. Zagadnienie to doczekało się już 

stosunkowo licznego orzecznictwa, nie pozostawiającego wątpliwości co do kwalifikacji tego 

rodzaju obiektów. W poniższych wyrokach sądy administracyjne zwracały uwagę  

na zróżnicowane zagadnienia, które ostatecznie tę kwestię przesądzają m.in. w wyroku z dnia 5 

marca 2019 r. sygn. II SA/Rz 55/19 Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Rzeszowie. 

Reasumując dla ww. budowli, tj. dla konstrukcji wsporczych podtrzymujących panele,  

dla kontenerowych stacji transformatorowych oraz magazynów energii, ustalono w projekcie 

planu miejscowego parametr, wysokości zabudowy, przez którą należy rozumieć wysokość, o 

której mowa w art. 2 pkt 30 lit b ustawy opizp oraz wskazano minimalny udział powierzchni 

biologicznie czynnej, o której mowa w art. 2 pkt 29 lit a ustawy opizp. 

Przez zrównoważony rozwój rozumie się taki, który zaspokaja potrzeby współczesnych 

społeczeństw, jednocześnie nie ogranicza możliwości rozwojowych przyszłych pokoleń. Zakłada 

równoległy rozwój gospodarki, społeczeństwa i środowiska. Ustalenia planu miejscowego  

w pełni wpisują się w tę ideę. 

 

art. 1 ust. 2 pkt 3 

Ustalenia projektu planu miejscowego uwzględniają wymagania ochrony środowiska. 

Przyjęte rozwiązania oparte zostały na analizach ekofizjograficznych i zweryfikowane 



 

7 

 

 

 

w  prognozie oddziaływania na środowisko, sporządzonej na potrzeby projektu planu 

miejscowego.  

Przedmiotem przeprowadzonych analiz była ocena zagospodarowania terenów w kontekście 

uwarunkowań przyrodniczych, w tym: zapewnienie trwałości podstawowych procesów 

przyrodniczych na obszarze objętym planem miejscowym, zapewnienie warunków odnawialności 

zasobów środowiska, eliminowanie lub ograniczenie zagrożeń i negatywnego oddziaływania  

na środowisko. Szczegółowy opis sposobu uwzględnienia ww. zagadnień zawiera prognoza 

oddziaływania na środowisko. 

Nie prognozuje się, aby przeznaczenie i sposób zagospodarowania terenu objętego 

projektem planu miejscowego, miało jakikolwiek negatywny wpływ na stan środowiska i walory 

przyrodnicze. 

 Największym ograniczeniem w zagospodarowaniu terenów objętych projektem planu 

miejscowego jest występowanie obszarów szczególnego zagrożenia powodzią. Biorąc  

pod uwagę, że inwestycja dot. produkcji energii elektrycznej, w prognozie uwzględniono  

i zweryfikowano potencjalne uciążliwości, wynikające z ww. uwarunkowań. Oznaczono  

je również w części graficznej planu miejscowego. Inwestor zdecydował się na zmianę 

ukształtowania terenu. PGW WP  RZGW w Rzeszowie jeszcze przed podjęciem uchwały  

o przystąpieniu do sporządzenia planu miejscowego, przeanalizował inwestycję stwierdzając,  

że planowane wyniesienie terenu nie będzie powodować zmian w przepływie wód od rzeki 

Wisłok. W piśmie znak RZ-RPP.603.158.2023.MB z dnia 08.08.2023 r. zwolniono tę inwestycję 

z konieczności uzyskania pozwolenia wodnoprawnego, zgodnie z art. 389 pkt 8 ustawy Prawo 

wodne. Ponadto Inwestor uzyskał decyzję Prezydenta miasta Rzeszowa z dnia 25.05.2023 r. znak  

KŚ-K-O.6220.8.2023, która stwierdziła brak potrzeby przeprowadzania oceny oddziaływania  

na środowisko dla inwestycji pn. „Farma fotowoltaiczna o mocy do 1,3 MWp, budynek stacji 

transformatorowej, urządzenia budowlane związane z obiektem budowlanym”. 

 W granicach projektu planu miejscowego brak jest obszarów chronionych prawem pod 

względem przyrodniczym. Natomiast rzeka Wisłok jest głównym elementem systemu 

przyrodniczego miasta. Pełni szereg ważnych dla miasta funkcji i jest najważniejszą składową 

krajobrazu. Ma szczególne znaczenie na przewietrzanie, normowanie wahań temperatury  

oraz kształtowanie zasobów wodnych, stąd niezbędne było przeanalizowanie oddziaływań ustaleń 

projektu planu miejscowego na komponenty środowiska.  

W uchwale zawarto rozwiązania, gwarantujące ochronę środowiska wodno – gruntowego 

przed zanieczyszczeniem, gdyż obszar opracowania położony jest w granicach Głównego 

Zbiornika Wód Podziemnych Nr 425 „Dębica – Stalowa Wola – Rzeszów” (decyzja MŚ  

Nr DGiKGhg-4731-40/6909/55581/11/MJ z 15.12.2011 r.). Natomiast obszar ten znajduje się 

poza terenami udokumentowanych ujęć wód podziemnych i powierzchniowych, dla których 

ustalono strefy ochronne. W granicach projektu planu miejscowego nie występują również tereny 

leśne. 

 

art. 1 ust. 2 pkt 4 

Na obszarze objętym projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

nr 355/6/2024 „OZE 1” w Rzeszowie brak jest zespołów i obiektów zabytkowych, nie występują 

również dobra kultury współczesnej.  

 

art. 1 ust. 2 pkt 5 

Nie przewiduje się negatywnych skutków realizacji ustaleń projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego na zdrowie ludzi.  

W świetle przepisów dot. ochrony środowiska planowane zamierzeni nie jest zaliczane 

zarówno do przedsięwzięć mogących znacząco lub potencjalnie oddziaływać na środowisko. Nie 



 

8 

 

 

 

przewiduje się pogorszenia warunków życia mieszkańców, wynika to ze specyficznej lokalizacji 

tych terenów, przy głównej arterii wylotowej z miasta oraz w sąsiedztwa terenów istniejącego 

zakładu produkcyjnego „Sanofi”.  

W granicach planu miejscowego nie występują obszary osuwania się mas ziemnych, 

występują natomiast obszary szczególnego zagrożenia powodzią. Zgodnie z projektem obszary te 

należy zagospodarować zgodnie z  przepisami uchwały oraz przepisami odrębnymi w zakresie 

ochrony przed powodzią.  

Ustalenia projektu planu miejscowego uwzględniają zasady uniwersalnego projektowania 

adekwatnie do określonego ustawą, dopuszczalnego zakresu ustaleń planu miejscowego – nie 

wprowadzają ograniczeń dla osób ze szczególnymi potrzebami. 

                                          

art. 1 ust. 2 pkt 6 

W projekcie planu miejscowego nr 355/6/2024 uwzględniono walory ekonomiczne 

przestrzeni. Specyfika zagospodarowania terenów objętych planem miejscowym wynika  

z uwarunkowań fizjograficznych, usytuowania przy arterii komunikacyjnej oraz sąsiedztwa 

istniejącego zakładu produkcyjnego „Sanofi”, co uzasadniało potrzebę przeznaczenia tych 

terenów, pod elektrownię słoneczną.                                   

 

     art. 1 ust. 2 pkt 7 

W granicach opracowania znajdują się nieruchomości będące własnością spółki z grupy 

„Sanofi”. Po północnej stronie ul. Zbigniewa Górala znajduje się Zakład Produkcji i Dystrybucji 

Leków Sanofi Sp. z o. o. Stąd tereny po obu stronach rozpatrywane były jako jeden podmiot 

gospodarczy, również ten fakt uzasadniał potrzebę przeznaczenia tych terenów, pod elektrownię 

słoneczną. 

 

art. 1 ust. 2 pkt 8 

Projekt planu miejscowego uzgodniono z właściwymi w tym zakresie organami. Obszar 

objęty projektem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 355/6/2024 „OZE 1” 

w Rzeszowie nie pełni żadnej funkcji w zakresie obronności i bezpieczeństwa państwa.  

 

art. 1 ust. 2 pkt 9 

W projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nr 355/6/2024 „OZE 1” 

w Rzeszowie, stosownie do możliwości, uwzględniono potrzeby interesu publicznego, 

rozumianego jako uogólniony cel dążeń i działań, uwzględniających zobiektywizowane potrzeby 

ogółu społeczeństwa lub lokalnych społeczności, związanych z zagospodarowaniem 

przestrzennym. Uszczuplenie terenów zieleni urządzonej, zabezpieczonych w obowiązującym 

miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego nr 324/5/2021 - I „Dolina Wisłoka”  

w Rzeszowie, w celu umożliwienia realizacji prywatnej inwestycji nie stoi tu w sprzeczności  

z zaspokajaniem potrzeb interesu publicznego. Potrzeby te będą mogły być zaspakajane  

w granicach terenów zabezpieczonych w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego nr 324/5/2021 - I „Dolina Wisłoka” w Rzeszowie oraz planowanych w ramach 

równolegle procedowanego miejscowego projektu planu miejscowego nr 324/5/2021 - II „Dolina 

Wisłoka” w Rzeszowie. 

 

 

 

 

 



 

9 

 

 

 

 

art. 1 ust. 2 pkt 10 i 13 

W projekcie planu miejscowego ustalone zostały zasady modernizacji, rozbudowy i budowy 

systemów infrastruktury technicznej. Określono minimalne parametry sieci i zasady powiązań  

z systemem zewnętrznym.  

W projekcie nie ustanawia się zakazów lokalizowania i rozwoju infrastruktury 

telekomunikacyjnej, w szczególności sieci szerokopasmowych oraz innych z zakresu łaczności 

publicznej, jeżeli taka inwestycja jest zgodna z przepisami odrębnymi. 

 

art. 1 ust. 2 pkt 14 

W projekcie planu miejscowego nie wyznaczono terenów pod lokalizację nowych zakładów  

o zwiększonym lub dużym ryzyku wystąpienia poważnej awarii przemysłowej, jak i nowych 

inwestycji w sąsiedztwie takich zakładów. 

 

art. 1 ust. 2 pkt 15 

W projekcie planu miejscowego nie przewiduje się terenów związanych z kształtowaniem 

rolniczej przestrzeni produkcyjnej i rozwoju produkcji rolnej. 

 

art. 1 ust. 4  

Zasadność opracowania planu miejscowego analizowana była stosownie do wymogów  

art. 14 ustawy, przed podjęciem uchwały o przystąpieniu do jego sporządzania. Zarówno  

z powyższych dokumentów, występujących uwarunkowań jak i wniosków do niniejszego planu 

miejscowego wynika zasadność zmiany sposobu zagospodarowania dla przedmiotowego terenu, 

co uzasadniono powyżej.  

Działki objęte planem miejscowym położone są w północnej części Rzeszowa, blisko 

granicy z Gm. Trzebownisko, przy jednej z najbardziej atrakcyjnych i głównych tras wylotowych  

z miasta, ul. Lubelskiej. Bogactwo form i funkcji sąsiedztwa obszaru planu miejscowego, 

znajdującego się na styku osiedli Staromieście i Załęże, nadaje tym działkom możliwość prawie 

dowolnego zagospodarowania. Zgodnie z polityką przestrzenną wyrażoną w Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego wskazano dla nich kierunek pod 

zieleń urządzoną. Po zmianie przepisów z zakresu planowania i zagospodarowania 

przestrzennego, nie jest wymagane sporządzanie prawa miejscowego na inwestycje odnawialnych 

źródeł energii w zgodności z zapisami obowiązującego studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy (art. 67 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r.  

o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw 

Dz.U z 2023 r. poz. 1688). W pozostałym zakresie, ustalenia Studium nie zostaną naruszone. 

Reasumując, przeznaczenie nieruchomości pierwotnie wskazanych pod zieleń urządzoną na teren 

elektrowni słonecznej wpisuje się warunki wyszczególnione art. 1 ust. 4 ustawy, tj: 

1) kształtowanie struktur przestrzennych przy uwzględnieniu dążenia do minimalizowania 

transportochłonności układu przestrzennego; 

2) lokalizowanie nowej zabudowy mieszkaniowej w sposób umożliwiający mieszkańcom 

maksymalne wykorzystanie publicznego transportu zbiorowego jako podstawowego środka 

transportu (nie dotyczy); 

3) zapewnianie rozwiązań przestrzennych, ułatwiających przemieszczanie się pieszych  

i rowerzystów (stąd m.in. w obszarze planu miejscowego przewidziano możliwość 

poszerzenia ul. Zbigniewa Górala); 



 

10 

 

 

 

4) dążenie do planowania i lokalizowania nowej zabudowy na obszarach o w pełni 

wykształconej zwartej strukturze funkcjonalno-przestrzennej, w szczególności poprzez 

uzupełnianie istniejącej zabudowy (spełnia ww. warunek). 

 

 

 Informacja o zgodności z wynikami analizy, o której mowa w art. 32 ust. 1. 

 

 

Prezydent Miasta Rzeszowa w dniu 12 grudnia 2023 r. przedstawił Radzie Miasta Rzeszowa 

wyniki analiz sporządzonych na potrzeby oceny aktualności Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Rzeszowa i miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego obowiązujących na terenie miasta Rzeszowa.  

Wniosek Inwestora o opracowanie nowego planu (zmiany planu) uznano za zasadny, tym 

samym niniejsze opracowanie znalazło się w grupie planów do opracowania.  

 

 

 Wpływ uchwalenia planu na finanse publiczne, w tym budżet gminy. 

 

 

Projekt planu miejscowego przewiduje przeznaczenie części obszaru pod komunikację 

drogową wewnętrzną, tj. rozbudowę drogi wewnętrznej własności gminnej ul. Zbigniew Górala. 

Droga na ww. części już istnieje, ze względu na powyższe, nie przewiduje się znacznych 

nakładów finansowych ze strony miasta na realizację inwestycji, należących do zadań własnych 

gminy. 

 


